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نخستین روزنامه 
اقتصادی ایران

کاهش قیمت اجاره بها از 
طریق روش مالیات ستانی 

خانه های خالی

حمایت دولت از توسعه صادرات 
غیرنفتی با برگزاری ایران اکسپو 

 ارتباط تمام وقت مردم 
با دولت از طریق پنجره ملی 

خدمات دولت هوشمند

 معاون سـازمان توسـعه تجارت گفـت: دولت بـرای عرضـه کالاهای 
صادراتـی ایـران بـه جهـان حمایت هـای بسـیاری در برگـزاری ایـران 

اکسـپو ۲۰۲۳ انجـام داده اسـت.
 »مهـدی ضیغمـی« در نشسـت خبـری پنجمیـن نمایشـگاه 
توانمندی هـای صادراتـی ایـران )اکسـپو ۲۰۲۳( بـا بیـان اینکه پنجمین 
دوره ایـن رویـداد بعـد از چنـد سـال وقفـه برگـزار می شـود، اظهـار 
داشـت: ایـن نمایشـگاه از برنامه هایـی اسـت کـه کشـورهای در حـال 

توسـعه بـرای عرضـه دسـتاوردهای صادراتـی خـود برپـا می کننـد.

 وزیــر ارتباطــات و فنــاوری اطلاعــات در دیــدار بــا اعضــای 
کمیســیون صنایــع و معــاون مجلــس گفــت: اکنــون ســه هزار 
خدمــت توســط دســتگاه های دولتــی در پنجــره واحــد ارائــه می شــود 
و مــردم از طریــق یــک کانــال می تواننــد بــا همــه دولــت در ارتبــاط 

شــند. با

رشــد قیمــت مســکن در یــک ســال اخیــر بیــش از نــرخ رشــد 
ــازار  ــاب در ب ــده وجــود حب ــن موضــوع نشــان دهن ــوده کــه ای دلار ب
مســکن اســت اکنــون ایــن ســوال مطــرح اســت کــه چگونــه مــی 

تــوان از ایــن حبــاب کاســت.

تاثیر واردات بر مدیریت تورم
سرپرســت وزارت صمــت بــا بیــان اینکــه افزایــش قیمــت جهانــی 
در ابتــدای ســال ۱۴۰۱و افزایــش نــرخ ارز در طــول ســال باعــث ایجــاد 
تقاضاهــای تجمعــی شــد و واحدهــای تولیــدی کالایــی کــه بــرای شــش 
مــاه آینــده نیــاز دارنــد، امــروز ثبــت ســفارش می کننــد، گفــت: بخــش 

زیــادی از مدیریــت تــورم بــه واردات بــاز می گــردد، بنابراین بایــد در ثبت 
ســفارش ها و تقاضــای واردات بــه  صــورت جــدی ورود کنیــم.

بــه گــزارش ایســنا، بــه نقــل از شــاتا، در ابتــدای نشســت سرپرســت 
وزارت صمت بــا معاونــان وزارت صمت، مدیــران کل اســتانی و مدیران 

شــهرک های صنعتــی سراســر کشــور، رضــا محتشــمی پور، معــاون 
معــادن و فــرآوری وزارت صمــت بــه افزایــش تقاضــا در بخــش فــولاد و 
مصالــح ســاختمانی در ماه هــای گــرم ســال و تاثیــر آن در بــازار اشــاره 

ــد مدیریــت شــود و... ــا تهمیــدات خــاص، بای کــرد کــه ب

حل مشکل ارزی واردات خودرو
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محمد کشانی مدیرعامل گروه 
سرمایه گذاری فلات ایرانیان شد

به عنوان  کشانی  محمد  مهندس  پترومتالز،  گزارش  به 
مدیرعامل شرکت گروه سرمايه گذاري صنايع و معادن فلات 

ايرانيان منصوب شد.
کشانی یکی از چهره های شناخته شده صنعت فولاد است و 
مدیرعاملی شرکت هایی نظیر فولاد خوزستان و مجتمع فولاد 
صنعت بناب را در کارنامه دارد. وی همچنین عضو هیأت مدیره 

انجمن فولاد است.

جناب آقای محمد کشانی
گروه عامل  مدیر  بعنوان  را  عالی  جناب  شایسته   انتصاب 

 سرمايه گذاري صنايع و معادن فلات ايرانيان تبرک عرض نموده و 
با توجه به تجربیات ارزشمند حضرتعالی در حوزه صنعت و معدن 
بدیهی است که تحولی شگرف در حوزه کاری جدید بوجود خواهید 

آورد.
موفقیت و پیروزی در کلیه عرصه ها را از در گاه خداوند متعال 

برایتان آرزو مندیم.
روزنامه جهان اقتصاد

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه اعلام کرد؛

سفر هیئت تجاری عربستان به ایران
معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه 
گفت: در حال آماده سازی ایجاد سرکنسولگری و 
سفارتخانه در ایران و عربستان هستیم. همچنین 
یک هیئت تجاری عربستانی نیز به ایران سفر 

خواهد کرد.

از  یکی  صفری  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
اولویت های ما همکاری با کشورهای آسیایی، 
اروپایی، آمریکای لاتین، همسایه ها و … برای 
سال  مهر  از  داشت:  اظهار  است،  ارزآوری 
پیش با وزارت صمت برای برگزاری نمایشگاه 
اسلامی  جمهوری  صادراتی  توانمندی های 
ایران همکاری کردیم که در نهایت ۶۰ کشور 
آفریقایی، آسیایی و همسایه ها برای شرکت در 
این نمایشگاه اظهار تمایل کردند. سقف شرکت 

کنندگان در این نمایشگاه ۲ هزار نفر است.
معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه 
افزود: ۷۵۰ شرکت ستاره دار داخلی نیز در این 
نمایشگاه حضور خواهند یافت. این شرکتها 

پاسخگوی صادرات در سطح بالا هستند.
وی ادامه داد: یکی از ویژگی های این نمایشگاه 
بخش خدمات همچون کشتیرانی است. این 
از  بیش  دارد.  بالایی  بسیاری  ارزآوری  بخش 
۷۰ درصد ارزآوری برخی از کشورهای اروپایی از 

طریق خدمات است.
توسعه  و  حفظ  برای  کرد:  اضافه  صفری 
بازارهای صادراتی و جدید نیازمند برگزاری این 

دست از نمایشگاه ها هستیم.معاون دیپلماسی 
اقتصادی وزارت امور خارجه در مورد حضور کشور 
عربستان در این نمایشگاه، اظهار داشت: در 
حال آماده سازی سرکنسولگری و سفارتخانه ها 
در عربستان و ایران هستیم. هیئت تجاری هم از 
عربستان به ایران سفر خواهد کرد. البته از ایران 
هم هیئت هایی به عربستان اعزام می شوند. در 
اجلاس بانکداری اسلامی نیز وزیر اقتصاد ما 
حضور می یابد. تجار عربستانی در این نمایشگاه 
حضور می یابند.صفری در مورد انعقاد قرارداد 
ایران  صادراتی  توانمندی های  نمایشگاه  در 
تصریح کرد: در نمایشگاه روسیه ۷۵۰ میلیون 
دلار قرارداد منعقد شد و حدود ۱۰۰ میلیون دلار 
اجرایی شده است. حال در این نمایشگاه که ۶۰ 
کشور حضور می یابند انعقاد یک میلیارد دلار 
قرارداد دور از ذهن نیست.وی در مورد تأمین 
زیرساخت ها با بیان اینکه باید روز به روز خود را 
توسعه دهیم، گفت: وضعیت نسبت به قبل 
بهتر شده است. خطوط کشتیرانی به امریکای 
لاتین و غرب آفریقا کشیدیم.این مقام مسئول 
افزود: همچنین قبلاً تنها راه عبور کالاهای ایرانی 
به روسیه مسیر آستارا_ رشت بود که قدمت 
۷۰ ساله داشت. هم اکنون مسیر دریای خزر راه 
افتاده و حرکت کشتی های رو_رو در بندر انزلی تا 
دو ماه آینده راه می افتد.گفتنی است، نمایشگاه 
توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران 
۱۷ اردیبهشت ماه تا ۲۰ اردیبهشت ماه برگزار 

می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، مهدی ضیغمی نیز در 
این مراسم گفت: پنجمین دور از این نمایشگاه 

بعد از چند سال وقفه برگزار می شود.
این  افزود:  تجارت  توسعه  سازمان  معاون 
نمایشگاه از آن دست از نمایشگاه هایی است 
نمایش  برای  توسعه  حال  در  کشورهای  که 
و  برگزار می کنند  دستاوردهای صادراتی خود 
دولت حداقل هزینه های اقامت و … را بر عهده 
می گیرد و از تجار برای حضور دعوت می کند و به 

تسهیل افزایش صادرات کمک می کند.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه حجم اصلی 
کشور  صادراتی  مقاصد  و  صادراتی  کالاهای 
محدود است هدف از برگزاری این نمایشگاه 
افزایش مقاصد و گروه کالاهای صادراتی است. 
بنابراین  کردیم  پیگیری  نیز  را   B2B جلسات 
آمادگی برای برقراری ارتباط با تجار را داریم. 
بنابراین افزایش پیچیدگی صادرات و تنوع بخشی 
داشت:  اظهار  است.ضیغمی  کار  دستور  در 
۱۲ گروه کالایی در این نمایشگاه عرضه خواهند 
از جمله آنها می توان به پتروشیمی،  شد که 
پزشکی،  تجهیزات  و  پزشکی  بنیان،  دانش 
ساختمان، لوازم خانگی، صنعت، مواد غذایی و 
کشاورزی، چرم، صنایع دستی، انرژی و خدمات 
فنی و مهندسی اشاره کرد.وی افزود: برگزاری 
این نمایشگاه به منظور تسهیل حرکت بخش 
خصوصی از طریق حمایت و توسعه صادرات 

این  بالاتر در  افزوده  ارزش  با  است. کالاهای 
نمایشگاه عرضه خواهد شد.ضیغمی در مورد 
اظهار  فارس  خلیج  حاشیه  کشورهای  حضور 
داشت: در حوزه خلیج فارس کشورها در قالب 
مقامات همچون وزیر تجارت یا تجار عالی رتبه 
شرکت می کنند.وی در مورد حضور کشورهای 
اروپایی با بیان اینکه برای بالای ۱۰۰ دعوت نامه 
فرستادیم، تصریح کرد: از کشورهای اروپایی 
دعوت کردیم ولی تمرکزمان را روی کشورهای 
ایم.این مقام مسئول  نگذاشته  اروپای غربی 
گفت: در این نمایشگاه کشورهایی حضور دارند 
که ارتباط تجاری چندانی با آنها نداشتیم. این 
نمایشگاه برای سال بعد می تواند میزبان ۵ تا ۱۰ 
هزار تاجر خارجی باشد اما در تهران این ظرفیت 
را نداریم. بنابراین از الان روی بهبود زیرساختهای 
شهری باید تمرکز کنیم.وی تصریح کرد: متراژ 
مربع  متر  هزار   ۳۵ تا   ۳۰ امسال  نمایشگاه 
است و برای سال بعد ۱۰۰ هزار مترمربع خواهد 
از یک کشور  اینکه  برای  بود.ضیغمی گفت: 
صادرکننده  کشور  یک  به  نفتی  صادرکننده 
غیرنفتی تبدیل شدیم نیاز به یک تغییر رویکرد 
داریم. بعد از این نمایشگاه یک دبیرخانه دائمی 
ایجاد   B2B جلسات  و  مسائل  پیگیری  برای 
تجارت  توسعه  سازمان  کرد.معاون  خواهیم 
قطعه  و  خودروسازی  شرکتهای  کرد:  تصریح 
سازی نیز در نمایشگاه حضور فعال دارند و برای 

رشد صادرات این در نمایشگاه تلاش می کنیم.

کارت  سوخت؛ ماجرای این روزهای مالکان خودرو
دولت برای کاهش سوء مصرف بنزین سیاست هایی را پیش گرفته 
تا از واردات آن معاف شود، یکی از این راهکارها کاهش سهمیه بنزین 
آزاد در سال گذشته بود که از متهمان اصلی قاچاق سوخت به شمار 
می رفت، امسال نیز طرح جمع آوری کارت های مازاد جایگاه داران 

استارت خورده است.

به گزارش ایسنا، بند »ح« تبصره ۱۴ قانون بودجه کشور وزارت نفت 
را برای توزیع بنزین از طریق کارت های سوخت شخصی مکلف کرد، 
آنطور که علی اکبر نژادعلی مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی نیز اعلام کرد هدف از اجرای طرح سامان دهی کارت های سوخت 
در مجاری عرضه، بهبود نظام توزیع سوخت با استفاده از کارت سوخت 

هوشمند شخصی برای دریافت سوخت است.
هرچند که او می گوید کارت سوخت آزاد اضطراری در همه جایگاه ها 
موجود است و مردم می توانند بدون کمترین مشکلی سوخت مورد 

نیاز خود را دریافت کنند، اما دیده می شود که در برخی جایگاه ها بعضا 
فرایند سوختگیری با مسایلی مواجه شده است.

یکی از مشکلات اصلی طولانی بودن صدور کارت سوخت المثنی 
است، آنطور که اعلام شده همه درخواست های صدور کارت سوخت 
المثنی و خودروهای نوشماره تا اسفندماه تولید و تحویل پست شده 
است که بر اساس اطلاع واصله بیش از ۹۵ درصد آنها تحویل مردم 

شده و مابقی در باجه معطله پست است.
محمد صادقی- مدیرسامانه هوشمند سوخت- در این زمینه اعلام 
کرده که درحال حاضر نزدیک ۴۰۰ هزار کارت سوخت در باجه های 
معطله منتظر دریافت از سوی مردم هستند. برخی از شهروندان به 
باجه معطله شرکت ملی پست مراجعه کردند و می گویند روی کارت 
دریافتی در زمانی که درخواست می دادند پلاک ثبت نشده است 
و چنین مسئله ای سبب می شود که این شهروندان چند ماه برای 

دریافت کارت سوخت خود معطل شوند.

متقاضیان  از  پست-  ملی  عامل شرکت  مدیر   - لیائی  محمود 
درخواست کرده است برای دریافت کارت سوختشان به باجه های 
معطله مراجعه کنند. او در این زمینه می گوید، دو بار به محل زندگی 
شهروندان مراجعه شده اما به دلیل اینکه حضور نداشتند، به اطلاع 
گیرنده رسانده می شود که فرد به دفتر پستی مراجعه و با ارائه رسید، 
کارت سوخت را دریافت و تحویل بگیرند. توصیه مان به شهروندان این 
است با توجه به اینکه کارت ها در زمان خاصی فقط در باجه های معطله 
منتظر حضور گیرنده می ماند، سریع تر مراجعه کنند و  به این صورت 
نباشد که کارت ها را به شرکت پخش و پالایش فراورده های نفتی 

مسترد کنیم.
آنطور که اعلام شده حدود ۱۵۰ هزار نفر در فروردین ماه امسال برای 
دریافت کارت سوخت ثبت نام کرده اند. زمان انتظار از ثبت درخواست 

تا صدور کارت های سوخت، حداکثر یک ماه است.
با این حال اما استفاده از کارت های سوخت در جایگاه ها برای 

دریافت بنزین ۳۰۰۰ تومانی، چهار برابر افزایش یافته است و آنطور 
که رضا نواز سخنگوی صنف جایگاهداران کشور به ایسنا گفته اکنون 
به ازای هر سکو حداقل یک کارت در جایگاه ها با توجه به موقعیت 
جغرافیایی و میزان فروش جایگاه وجود دارد و در استان های پرجمعیت 
و کلانشهرها و استانهای مرزی الگوهای بومی نیز انجام شده است و اگر 
مردم کارت های شخصی خودشان را استفاده کنند، برای آن افرادی که 

کارت ندارند تعداد کارت های آزاد موجود کافی است.  
 همه کارت های شخصی به جز بنزین ۱۵۰۰ تومانی که ماهانه ۶۰ لیتر 
سهمیه دارد، ۱۵۰ لیتر هم بنزین ۳۰۰۰ تومانی دارد که مردم می توانند 
از آن استفاده کنند، اما گاهی ممکن است فردی کارت سوخت خود را 
به همراه نداشته باشد و کارت جایگاه نیز در دسترس نباشد که همین 
موضوع چالش هایی را ایجاد کرده و به نظر می رسد از از پانزدهم 
اردیبهشت ماه که سهمیه کارت ها کاهش می یابد این مشکل بیشتر 

شود که باید برای آن راه حلی درنظر گرفته شود.
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قرارداد با هند برای توسعه بندر چابهار 
در مراحل تدوین نهایی قرار دارد

معــاون مهندســی و توســعه زیربنایــی ســازمان بنــادر و دریانــوردی 
گفــت: بــا توجــه بــه رویکــرد دولــت ســیزدهم در فعــال شــدن 
دیپلماســی، قــرارداد بــا هنــد بــرای توســعه بنــدر چابهــار در مراحــل 

تدویــن نهایــی قــرار دارد.

بــه گــزارش خبرنــگار اقتصــادی ایرنــا، »علــی فتحــی« امــروز 
چهارشــنبه در نشســت خبــری در محــل ســازمان بنــادر و دریانــوردی 
ــران  ــاره توافقــات بین المللــی ای ــا درب ــگار ایرن ــه ســوال خبرن در پاســخ ب
بــا چیــن در بخــش بنــادر، اظهــار داشــت: ســازمان بنــادر آمادگــی 
ــا کشــورهای حاشــیه خلیــج فــارس،  همــکاری بــا طرف هــای خارجــی ب
منطقــه و هــم چنیــن باقــی کشــورها را دارد و از هــر نــوع ســرمایه گذاری 

خارجــی اســتقبال می کنــد.
ــا چیــن در  ــا مشــخصاً پــروژه مشــخص بنــدری ب ــاره اینکــه آی وی درب
حــال حاضــر منعقــد شــده اســت، توضیــح داد: بــا توجــه بــه رویکــرد 
دولــت ســیزدهم و فعــال شــدن دیپلماســی، فعالیــت ایــران نیــز در 

بســیاری از کارگروه هــای اختصاصــی بیشــتر شــده اســت.
معاون مهندســی و توســعه زیربنایــی ســازمان بنــادر و دریانــوردی با 
تاکیــد بــر اینکــه فعالیــت فنــی در کارگروه هــای تخصصــی بــه ســازمان 
بنــادر مربــوط می شــود و باقــی رایزنی هــا مربــوط بــه ســایر ارگان هــا، 
توضیــح داد: هــم  اکنــون مذاکــرات بــا هنــد بــرای پیشــبرد قــرارداد 
بلندمــدت بــرای توســعه بنــدر چابهــار نیــز بــه مراحــل نهایــی رســیده 

اســت.
فتحــی در خصوص مشــکلات موجــود در بنــدر چابهــار در خصوص 
اســتفاده از تجهیــزات بنــدری کــه در ســایه قــرارداد کوتاه مــدت بــا هنــد 
ــا  ــات تفاهــم ب ــز گفــت: جزیی ــده اســت نی وارد شــده و بلااســتفاده مان
هنــد شــامل چنــد بخــش اســت؛ بخشــی از مشــکلات مربــوط بــه بیمــه 
و موضوعــات حقوقــی اســت کــه در دســت مذاکــره اســت. بــا ایــن 
حــال هــدف اصلــی قــرارداد بــا چیــن انتقــال بــار هنــد از مســیر ایــران 
بــه هندوســتان بــود کــه موجــب افزایــش درآمدهــای ترانزیتــی ایــران 

می شــود و در حــال انجــام اســت.

ایران در ساخت انواع سازه های 
دریایی به خودکفایی رسیده است

 معــاون مهندســی و توســعه امــور زیربنایــی ســازمان بنــادر و 
دریانــوردی کشــور گفــت: تمــام ســاخت و ســازهای دریایــی از طراحــی 
تــا اجــرا در ســواحل و بنــادر کشــور توســط مهندســان ایرانــی انجــام 

می شــود و در ایــن صنعــت بــه خودکفایــی رســیده ایم.

ــی فتحــی« امــروز )چهارشــنبه( در  ــا، »عل ــگار ایرن ــه گــزارش خبرن ب
نشســت خبــری در محــل ســازمان بنــادر اظهــار داشــت: بــا آغــاز بــخ 
کار دولــت ســیزدهم حرکــت آزادســازی بنــادر انجــام شــد و هم زمــان بــا 
تقویــت دانــش مهندســی ســازه های دریایــی، اعــلام می کنیــم کــه ۱۰۰ 
درصــد در ســاخت و ســاز ســازه های دریایــی بــه خودکفایــی رســیدیم.

وی افــزود: هــم اکنــون از طراحــی تــا اجــرای ســازه های دریایــی 
خودکفــا هســتیم و در ســال گذشــته بزرگ تریــن اســکله فــاز ۳ بنــدر 
شــهید رجایــی کــه امــکان پهلوگیــری نســل جدیــد شــناورها در آن 
فراهــم اســت، ۱۰۰ درصــد توســط مهندســان ایرانــی ســاخته شــد؛ ایــن 
در حالــی اســت کــه در کشــورهای اطــراف ســاخت و ســاز دریایــی بــا 

پیمانــکار خارجــی انجــام می شــود.
معــاون ســازمان بنــادر و دریانــوردی دربــاره اینکــه در بخــش 
تجهیــزات و تامیــن قطعــات ماشــین آلات و تجهیــزات اســتراتژیک 
بنــدری چــه وضعیتــی داریــم، پاســخ داد: امیدواریــم بتوانیــم در بخش 

تجهیــزات بنــدری نیــز بــه موفقیــت برســیم.
گفــت:  تکنولــوژی،  انتقــال  بــرای  حمایــت  اشــاره  بــا  فتحــی 
شــرکت های دانش بنیــان زیــادی بــرای تولید تجهیــزات اعــلام آمادگی 
کردنــد، امــا تولیــد برخــی تجهیــزات در داخــل کشــور صرفــه اقتصــادی 
نــدارد، چــرا کــه نیــاز انبــوه بــه آن نداریــم. در عیــن حــال در بخــش 
قطعــات کــه اهمیــت زیــادی دارد و تــلاش می کنیــم وابســتگی بــه 

قطعــات خارجــی نداشــته باشــیم.
وی تاکیــد کــرد: بــه همیــن دلیــل ۸۰۰ قطعــه نیــاز اصلــی تاکنــون در 

کشــور شناســایی شــده تــا بــه تکنولــوژی ســاخت آن دســت یابیــم.
بــه گــزارش ایرنــا چهاردهمیــن همایــش بین المللــی ســواحل، بنادر 
و ســازه های دریایــی ICOPMAS 2٠22 در روزهــای ۱۹ و ۲۰ اردیبهشــت 
مــاه جــاری در مرکــز همایش هــای بین المللــی صــدا و ســیما برگــزار 
می شــود. ایــن همایــش آخریــن بســتر ارایــه دســتاوردها و نوآوری هــای 
علمــی در ارتقــای دانــش مهندســی ســواحل و صنعــت دریایــی اســت 
که بــا حضــور مهندســان و صنعتگــران بین المللــی برگــزار خواهد شــد.

بی رغبتی از سوی دولت و بانک ها برای 
مسکن سازی

حســین زهــی گفــت: بــا توجــه بــه اینکــه قانــون جهــش تولیــد ملــی 
مســکن در مجلــس مصــوب شــده، امــا ظاهــر امــر نشــان مــی دهــد 

دولــت رغبتــی بــرای اجــرای ایــن قانــون نــدارد.

اســماعیل حســین زهی، عضــو کمیســیون عمــران مجلس شــورای 
اســلامی، در گفت وگــو بــا خبرنگارمهــر، دربــاره ی تأمیــن مالــی نهضت 
ملــی مســکن توســط بانک هــا گفــت: بــا توجــه بــه اینکــه قانــون جهش 
تولیــد ملــی مســکن در مجلــس مصــوب شــده، بانک هــا موظفنــد کــه 
بــه ســاخت مســکن تســهیلات دهنــد ولــی متأســفانه رغبتــی نــه از 
ســوی دولــت و نــه از ســوی بانک هــا بــرای ورود بــه ایــن مســئله دیــده 

نمی شــود.
وی در ادامــه افــزود: نشــانه های عــدم رغبــت آنهــا بــه نهضــت ملــی 
مســکن و ساخت وســاز یــک میلیــون واحــد منــزل مســکونی در ســال 
را در بودجــه ۱۴۰۱ دیدیــم کــه دولــت هیچگونــه ردیــف بودجــه ای بــرای 

تأمیــن مالــی نهضــت ملــی مســکن در نظــر نگرفتــه بــود.
ایــن عضــو کمیســیون عمــران مجلــس در ادامــه خاطرنشــان کــرد: 
البتــه در بودجــه ۱۴۰۲ منابعــی بــرای طــرح نهضــت ملــی مســکن از 
ســوی دولــت ارائــه شــده اســت امــا خیلــی از بانک هــا کــه اتفاقــاً تحــت 
نظــر بانــک مرکــزی هــم هســتند، نســبت بــه اجــرای ایــن قانــون تــرک 
ــون نهضــت ملــی مســکن در نظــر  ــد و منابعــی کــه در قان فعــل کرده ان
گرفتــه شــده بــود کــه بانک هــا بــه مســکن بدهنــد، تخصیــص داده 
نشد.حســین زهی اذعــان داشــت: از ســوی دیگــر وزارت صمــت 
نیــز یکــی از وزارتخانه هــای مســئول رســیدگی بــه موضــوع ســاخت 
مســکن اســت و بایــد در زمینــه فراهــم کــردن مصالــح ســاختمانی 
ورود می کــرد، امــا بــا توجــه بــه تورمــی کــه در کشــور وجــود دارد، قیمــت 

مصالــح ســاختمانی هــم فوق العــاده بــالا رفــت.

تاثیر واردات بر مدیریت تورم
سرپرســت وزارت صمــت بــا بیــان اینکــه افزایــش 
قیمــت جهانــی در ابتــدای ســال ۱۴۰۱و افزایــش نــرخ 
ارز در طــول ســال باعــث ایجــاد تقاضاهــای تجمعــی 
شــد و واحدهــای تولیــدی کالایــی کــه بــرای شــش ماه 
ــد،  ــد، امــروز ثبــت ســفارش می کنن ــاز دارن ــده نی آین
گفــت: بخــش زیــادی از مدیریــت تــورم بــه واردات 
بــاز می گــردد، بنابرایــن بایــد در ثبــت ســفارش ها و 

تقاضــای واردات بــه  صــورت جــدی ورود کنیــم.

بــه گــزارش ایســنا، بــه نقــل از شــاتا، در ابتــدای 
نشســت سرپرســت وزارت صمــت بــا معاونــان 
وزارت صمــت، مدیــران کل اســتانی و مدیــران 
رضــا  کشــور،  سراســر  صنعتــی  شــهرک های 
محتشــمی پور، معــاون معــادن و فــرآوری وزارت 
صمت بــه افزایــش تقاضــا در بخــش فــولاد و مصالح 
ســاختمانی در ماه های گــرم ســال و تاثیــر آن در بــازار 
اشــاره کــرد کــه بــا تهمیــدات خــاص، بایــد مدیریــت 
شــود و گفــت: افزایــش ضریب شــفافیت مهمترین 
بحــث در ایــن مســاله اســت و مدیــران کل اســتانی 
می بایســت وضعیــت عرضــه واحدهــای فــولادی و 
ســیمانی اســتان ها از طریــق ســامانه جامــع تجــارت 
و هــم ســایت بــورس کالا در بــورس بررســی شــود و 
مــوارد عــدم ثبــت اطلاعــات و عرضــه کالاها هــم باید 

بــا جدیــت و حساســیت پیگیــری شــود.
در ایــن زمینــه، ســید مهــدی نیــازی، سرپرســت 
وزارت صمــت بــا بیــان اینکــه جــدول زمان بنــدی 
بــرای قواعــدی کــه در یــک مــاه آینــده بایــد در فرآینــد 
تامیــن مــواد اولیــه پتروشــیمی و فــولاد ابــلاغ شــود، 
تدویــن خواهــد شــد و افــزود: بــا ابــلاغ ایــن زمانبــدی، 
تقاضاهــا در حــوزه مــواد اولیــه محــدود می شــود، 
زیــرا می خواهیــم تقاضاهــا در ایــن حــوزه را مدیریــت 
مدیــران  دوران گــذار،  ایــن  در  کنیــم.  شــفاف  و 
اســتان ها بایــد پیگیــر باشــند زیــرا اگــر واحــدی دچــار 
مســاله شــد و یــا سیســتم فرآینــد تامیــن مــواد اولیــه 
را متوقــف کــرد و متقاضــی نتوانســت بــه بــورس کالا 

ــد پاســخگو باشــد. ــر اســتان بای ــرود، قطعــا مدی ب
وی افــزود: در زمــان ورود بــه فصــل گرمــا، بــا 
مســائلی از جملــه مدیریــت بــرق در واحدهــای 
تولیــدی، محدودیــت تولیــد و افزایــش تقاضــا روبــرو 
هســتیم؛ پــس اعمــال مدیریــت تقاضــا، امــری 
بدیهــی و اجتنــاب ناپذیــر اســت. بــر ایــن اســاس 
مدیــران کل اســتانی بــر اســاس ابلاغیــه معاونــت 
معــادن و فــرآوری وزارت صمــت، می بایســت فراینــد 
واحدهــا را به گونــه ای تنظیــم و اطلاع رســانی  کننــد 
کــه واحدهــای تولیــدی در خردادمــاه، بــرای تامیــن 
مــواد اولیــه پتروشــیمی و فــولاد دچــار مشــکل 

نشــود.
نیــازی بــا بیــان اینکــه در ســال گذشــته و در 
بودجــه، ۴۰ همــت حقــوق دولتــی ابــلاغ شــد کــه 
براســاس وصــول آنهــا، منابعــی از ســازمان برنامــه 
دریافــت شــد تــا بخشــی از رفاهیــات و امکانــات 
اســتان ها تامیــن شــد، تاکیــد کــرد: وصــول حقــوق 
دولتــی بــا پرداخــت رفاهیــات و منابعــی کــه بــه 
اســتان ها پرداخــت می شــود، کامــلا هــم راســتا 

. ســت ا
هفتــه  کــه  بودجــه  قانــون  در  وی  گفتــه  بــه 

پیــش از مجلــس بــه دولــت ابــلاغ شــد، ۴۸ همــت 
ــن اســاس  حقــوق دولتــی طراحــی شــده اســت. برای
بــرای هــر اســتان جــدول زمان بنــدی و وصولــی 
ماهیانــه تعییــن شــود زیــرا دولــت از وزارت صمــت 
می خواهــد کــه ایــن مبلــغ در ســال جاری بــه چــه 
ــز خواهــد  ــه واری ــه حســاب خزان شــکلی دریافــت و ب

. شــد
تاکیــد  همچنیــن  صمــت  وزارت  سرپرســت 
کــرد کــه بایــد صــدو مجوزهــای تاســیس یــا پروانــه 
بهره بــرداری، در دوره زمانــی مشــخص صــادر شــود 
زیــرا موضــوع بســیار مهمــی اســت تــا مدیــران بــا 

مشــکلات قانونــی روبــرو نشــوند.
در ادامــه نشســت، یونــس ســلمانی، معــاون 
هماهنگــی و محیــط کســب و کار وزارت صمــت 
اظهــار کــرد: پــروژه اظهــار تولیــد موضــوع مهــم دیگــر 
اســت کــه بایــد بــه شــکل ویــژه پیگیــری شــود تــا بــر 
اســاس آن بتــوان رشــد تولیــد را رصــد کــرد کــه ایــن 

پــروژه به صــورت برخــط رصــد می شــود.
تســهیل در بحــث صــدور مجوزهــا در وزارتخانــه 
و اســتان ها و صــدر جــواز تاســیس حداکثــر تــا 
۳-۴ روز و پروانــه بهره بــرداری حداکثــر تــا دو هفتــه، 
ــروژه تــوازن ســرمایه گذاری در اســتان ها،  پیگیــری پ
رفــع چالش هــای موجــود بــرای احیــای واحدهــای 
هدف گــذاری  نهایــت  در  و  معــادن  و  صنعتــی 
افــزوده در حوزه هــای صنعتــی  ارزش  رشــد  بــر 
و معدنــی بــا اســتفاده از ظرفیت هــای خالــی و 
رســیدن بــه عــدد ۸.۲ درصــدی رشــد اقتصــادی در 
صنعــت و دســتیابی بــه رشــد ۵ درصــد در معــادن از 
موضوعــات مهــم دیگــری بــود کــه توســط معــاون 
هماهنگــی و محیــط کســب و کار وزارت صمــت 
در ایــن نشســت مطــرح شــد.در ادامــه نشســت، 
»علــی رســولیان« مدیرعامــل ســازمان صنایــع 
کوچــک و شــهرک های صنعتــی، اعــلام کــرد کــه 
در ســال گذشــته بــا حمایــت ادارات  کل اســتانی، 
ســتادهای  اســتانی،  شــهرک های  شــرکت های 

تســهیل، دســتگاه های قضایــی و ... ۱۷۵۰ واحــد 
ــدی  ــن ۲۶۰۰ واحــد تولی ــا شــد و همچنی ــدی احی تولی
هــم بــا افزایــش ظرفیــت روبــرو شــدند. امســال هــم 
محوریــت بــر اســتفاده از شــرکت های پیشــران و 
شــرکت های احیاگــر در بخــش خصوصــی بــود.

رئیــس  فرهیــدزاده«  »حســین  همچنیــن 
و  مصرف کننــدگان  حمایــت  ســازمان 
تولیدکننــدگان در ایــن نشســت بــا اشــاره بــه تمرکــز 
مدیــران کل اســتانی بــر اســتفاده از ســامانه ها 
خصوصــا ســامانه جامــع تجــارت و ســامانه انبارهــا، 
ســرمایه ای  کالاهــای  و  بــر محصــولات  نظــارت 
همچــون لــوازم خانگــی، لاســتیک، روغــن موتــور، 
ســیمان و ...، بررســی آمارهــا در ســامانه جامــع 
تجــارت کــه نیــاز بــه رصــد میدانــی دارد و اطــلاع 
قواعــد مرتبــط بــا موضوعــات قاچــاق کالا، گفــت: 
فهرســت احتــکار در ســال گذشــته ابــلاغ شــد 
کــه در ســال جدیــد ایــن لیســت پــس از ویرایــش و 
تکمیــل، ابــلاغ می شــود.در ادامــه صحبت هــای 
و  مصرف کننــدگان  حمایــت  ســازمان  رئیــس 
تولیدکننــدگان، نیــازی، سرپرســت وزارت صمــت 
در مــورد دغدغــه بازرســان در اســتان ها، تاکیــد 
کــرد: اســتقرار بازرســان در ادارات اســتانی، کماکان 
پابرجــا بــوده و انتقــال آنهــا بــه جهــاد منتفــی اســت 
تــا تکلیــف وزارت بازرگانــی مشــخص شــود. در ایــن 
زمینــه مدیــران کل اســتانی بایــد امســال قــرارداد 
بازرســان را نهایــی کننــد. در ایــن راســتا، هیــچ 
ماموریتــی در حــوزه تنظیــم بــازار، تــا لحظــه تفویــض 
بــه ســاختار جدیــد، نبایــد متوقــف شــود و همــکاری 
ــرا  ــد زی ــدا کن ــا جهــاد در تیم هــای بازرســی ادامــه پی ب
نظــارت و بازرســی بر بــازار در شــرایط فعلــی، اهمیت 

بســیار زیــادی دارد.
وی بــا بیــان اینکــه بحــث نظــارت بــر بــازار از ســوی 
اســتان ها را هــر روز به شــکل جــدی کنتــرل و پیگیری 
می کنــد، گفــت: نظــارت و بازرســی بــر بــازار، جــزو 
موضوعــات اصلــی اســت و اگــر خــلاء یــی در ایــن 

موضــوع ایجــاد شــود، مدیــر اســتان بایــد پاســخگوی 
آن باشــد.

مقــررات  و  برنامه ریــزی  معــاون  احمــدی، 
ســازمان توســعه تجــارت، هــم در ایــن نشســت 
بــه ایــن موضــوع اشــاره کــرد کــه بــا توجــه بــه 
محدودیت هایــی کــه حــوزه منابــع ارزی وجــود دارد، 
بایــد ثبــت ســفارش ها مدیریــت شــود تــا تقاضــای 
در حــوزه بــازار ارز مدیریــت وارد شــده و شــاهد 

افزایــش قیمــت ارز در ایــن حــوزه نباشــیم.
همچنیــن وی در خصــوص حــوزه مدیریــت ثبــت 

ــه کــرد. ســفارش ها و ابزارهــای آن توضیحــات ارائ
در ایــن رابطــه، سرپرســت وزارت صمــت با اشــاره 
بــه اینکــه ســال گذشــته نزدیــک ۶۰ میلیــارد دلار 
واردات داشــتیم، اظهــار کــرد: تحلیل های بســیار در 
خصــوص ایــن موضــوع وجــود داشــت امــا در ابتــدای 
ســال ۱۴۰۱، افزایــش قیمــت جهانــی بوجــود آمــد 
و در طــول ســال هــم افزایــش نــرخ ارز داشــتیم کــه 
باعــث می شــود تقاضاهــای تجمعــی اتفــاق افتــاده 
و واحدهــای تولیــدی و بازرگانــان، کالایــی کــه بــرای 
ــاز دارنــد، امــروز ثبــت ســفارش  شــش مــاه آینــده نی

ــده اســت. ــدی کــه بســیار نگــران کنن ــد؛ رون کنن
وی بــا بیــان اینکــه بخــش زیــادی از مدیریــت تــورم 
بــه واردات بــاز می گــردد، بنابرایــن بایــد در ثبــت 
ســفارش ها و تقاضــای واردات به صــورت جــدی 
ورود کنیــم، تاکیــد کــرد: در حــال حاضــر ثبــت 
ســفارش ها از ســوی اســتان ها انجــام می شــود 
و از آنهــا انتظــار مــی رود کــه در ثبــت ســفارش ها 
مدیریــت شــده عمــل کننــد تــا در یکــی دو مــاه آینــده 

بــا چالــش روبــرو نشــویم.
نیــازی اضافــه کــرد: در ایــن زمینــه قواعــدی در 
هفتــه آینــده ابــلاغ می شــود کــه تقاضاهــای ثبــت 
ســفارش بــه زنجیــره پائیــن دســت و حــوزه شــفافیت 
مصــرف کالای وارداتــی متصــل شــود. همچنیــن 
ســقف و ســابقه بــه نوعــی بــا شــرایط جدیــد و در 
قالــب رتبه بنــدی و شــفافیت ابــلاغ شــود؛ موضــوع 
بســیار مهمــی کــه اســتان ها بایــد تمرکــز جــدی 
روی آن داشــته باشــند.وی از معــاون برنامه ریــزی 
و مقــررات ســازمان توســعه تجــارت خواســت تــا 
بــا معاونــان بازرگانــی اســتان ها یــا مدیرانــی کــه بــا 
حــوزه ثبــت ســفارش درگیــر هســتند، نشســتی را 
برگــزار و قواعــد طراحــی شــده را بــا نظــرات اســتانی 
تکمیــل کــرده و در نهایــت بــه شــکل رســمی بــه آنهــا 
ابــلاغ شــود. ضمــن اینکــه رونــد و وضعیــت ثبــت 
ســفارش بایــد توســط مدیــران اســتانی، در ســامانه 
پایــش، مــورد بررســی و کنتــرل قــرار بگیــرد تــا در ایــن 
حــوزه بــه دلیــل عــدم وصــول ارز، واحدهــای دچــار 
چالــش و تعطیلــی شود.سرپرســت وزارت صمت از 
اســتقرار تیمــی ویــژه از ســوی ایــن وزارتخانــه در بانک 
مرکزی بــرای رســیدگی بــه موضوعاتــی از جمله ثبت 
ســفارش و تخصیــص و تامیــن، خبــر داد و گفــت: 
وظیفــه ایــن تیــم، پیگیــری مســائل ارزی و تامیــن ارز 
ــا مشــکلات  بنگاه هــا در ســاختمان بانــک مرکــزی ت
ــه ســرعت برطــرف شــود. اســتان ها  ــه ب ــن زمین در ای
ســامانه های  اســاس  بــر  موظــف هســتند  هــم 
و  گیــرد  صــورت  لازم  پایــش  و  رصــد  موجــود، 

اطلاعــات دقیــق در اختیــار ایــن تیــم قــرار بگیــرد.

ارتباط تمام وقت مردم با دولت از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند
اعضــای  بــا  دیــدار  اطلاعــات در  فنــاوری  و  ارتباطــات  وزیــر   
کمیســیون صنایــع و معــاون مجلــس گفــت: اکنــون ســه هزار خدمت 
توســط دســتگاه های دولتــی در پنجــره واحــد ارائــه می شــود و مــردم از 

طریــق یــک کانــال می تواننــد بــا همــه دولــت در ارتبــاط باشــند.

بــه گــزارش ایرنــا، »عیســی زارع پــور« وزیــر ارتباطــات و فنــاوری 
اطلاعــات در دیــدار با اعضــای کمیســیون صنایــع و معــادن مجلس با 
ارائــه گزارشــی از اقدامــات انجــام شــده، دغدغه هــا و مســائل مطــرح 

ــرار داد. ــدگان را مــورد بررســی ق شــده توســط نماین
وی بــا اشــاره بــه اقدامــات و پروژه هــای مختلــف ایــن وزارتخانــه در 
دولــت ســیزدهم، گفــت: شــبکه ملــی اطلاعــات، پــروژه فیبــر نــوری 
منــازل و کســب و کارهــا، پنجــره ملــی خدمــات دولــت هوشــمند، 
توســعه صنعــت فضایــی، توســعه ارتباطــات روســتایی و حمایــت از 
پیام رســان های داخلــی از اولویت هــای برنامه هــای دولــت در ایــن 

اســت. دوره 

وزیــر ارتباطــات بــه ارائــه ســه هزار خدمــت توســط دســتگاه های 
ــا الکترونیکــی  دولتــی در پنجــره واحــد خدمــات اشــاره کــرد و افــزود: ب
و هوشــمند شــدن خدمــات مــردم از طریــق یــک کانــال مــی تواننــد بــا 

همــه دولــت در ارتبــاط باشــند.
زارع پــور، بــه فعالیــت پیام رســان های داخلــی و توســعه آنــان اشــاره 
کــرد و ادامــه داد: در برنامــه داریــم کــه بــا حمایــت از پیــام رســان هــای 
داخلــی، بتواننــد بهتریــن خدمــات را بــه مــردم ارائــه دهنــد و مــورد 

ــد. ــرار گیرن ــران خارجــی هــم ق ــال کارب اقب
وزیــر ارتباطــات بــه فعالیت هــای حــوزه فضایــی نیــز اشــاره کــرد و 
گفــت: در ســال جــاری پرتاب هایــی را در برنامــه خــود داریــم و ســال 

پربــاری بــرای صنعــت فضایــی کشــور خواهــد بــود.
وی دربــاره دغدغــه نماینــدگان در حــوزه حفــظ داده هــای مــردم در 
پلتفــرم هــای داخلــی نیــز خاطرنشــان کرد: لایحــه حفاظــت از داده 
هــای کاربــران در فضــای مجــازی در وزارت ارتباطــات نهایــی شــده 
اســت و بــه زودی پــس از بررســی در دولــت بــه مجلــس فرســتاده 

ــا تصویــب نهایــی ایــن لایحــه نگرانــی مــردم در ایــن  خواهــد شــد کــه ب
حــوزه نیــز رفــع می شــود.

»مصطفــی طاهــری« رییــس کمیســیون صنایــع و معــادن 
مجلــس نیــز در ایــن جلســه بــه موضوعــات توســعه ارتباطــات 
روســتایی، اجــرای دقیــق قانــون داده و اطلاعــات ملــی، لایحــه حفــظ 
داده هــای شــخصی مــردم و دولــت هوشــمند بــه عنــوان مطالبــات 

مــورد پیگیــری ایــن کمیســیون اشــاره کــرد.
در ادامــه ایــن جلســه اعضــای کمیســیون صنایــع و معــادن 
مجلــس نیــز موضوعاتــی را ماننــد تســریع در شــبکه ملــی اطلاعــات، 
توســعه ارتباطــات ثابــت، توســعه آموزش هــای مجــازی، تامیــن 
امنیــت اطلاعــات مــردم در پیام رســان هــای داخلــی و توســعه و 

افزایــش کیفیــت ارتباطــات روســتایی را مطــرح کردنــد.
همچنیــن تعــدادی از مدیــران شــرکت های و ســازمان های تابعــه 
وزارت ارتباطــات نیــز گزارشــی از اقدامــات انجــام شــده در حــوزه کاری 

ــد. ــه کردن خــود ارائ

حمایت دولت از توسعه صادرات غیرنفتی با برگزاری ایران اکسپو ۲۰۲۳
 معاون سـازمان توسـعه تجـارت گفـت: دولـت برای 
عرضه کالاهـای صادراتـی ایران به جهـان حمایت های 
بسـیاری در برگـزاری ایـران اکسـپو ۲۰۲۳ انجـام داده 

اسـت.

بـه گـزارش ایرنـا، »مهـدی ضیغمـی« در نشسـت 
خبـری پنجمیـن نمایشـگاه توانمندی هـای صادراتـی 
ایـران )اکسـپو ۲۰۲۳( بـا بیـان اینکـه پنجمیـن دوره ایـن 
رویـداد بعـد از چنـد سـال وقفـه برگـزار می شـود، اظهـار 
داشـت: ایـن نمایشـگاه از برنامه هایـی اسـت کـه 
کشـورهای در حال توسـعه بـرای عرضـه دسـتاوردهای 

صادراتـی خـود برپـا می کننـد.
وی بـا بیـان اینکـه دولت هـا هزینه هایـی را بـرای 
عرضـه  در  غیرنفتـی  توسـعه صـادرات  از  حمایـت 
محصـولات صادراتـی بـر عهـده می گیـرد، تاکیـد کـرد: 
در ایـن رویدادهـا از تجـار خارجـی بـرای حضـور بـه طـور 

رسـمی دعـوت می شـود تـا شـرایط خریـد و فـروش کالا 
شـود. تسـهیل 

ضیغمـی بـا اشـاره بـه محدودیـت حجـم کالاهـا و 
مقاصـد صادراتـی کشـور، اظهـار داشـت: هـدف از 
برگزاری این نمایشـگاه افزایش در این دو بخش است 
و از سـوی دیگـر بـا برگـزاری جلسـات B۲B آمادگـی 

کامـل بـرای توسـعه ارتباطـات تجـاری را داریـم.
وی همچنیـن بـا بیـان اینکـه افزایـش پیچیدگـی 
دسـتور  در  کالاهـا  بـه  بخشـی  تنـوع  و  صـادرات 
کار اسـت،  تاکیـد کـرد: ۱۲ گـروه کالایـی از جملـه 
تجهیـزات  و  پزشـکی  بنیـان،  دانـش  پتروشـیمی، 
پزشـکی، سـاختمان، لـوازم خانگـی، صنعـت، مـواد 
غذایـی و کشـاورزی، چـرم، صنایـع دسـتی، انـرژی و 
خدمـات فنـی و مهندسـی در ایـن نمایشـگاه عرضـه 

شـد. خواهـد 
ضیغمـی تاکیـد کـرد: برگـزاری ایـن نمایشـگاه بـه 

منظـور تسـهیل حرکـت بخـش خصوصـی از طریـق 
حمایـت و توسـعه صـادرات اسـت و کالاهـای بـا ارزش 
افـزوده بالاتـر در ایـن نمایشـگاه عرضـه خواهـد شـد.
بـا  اروپایـی  وی در خصـوص حضـور کشـورهای 
بیـان اینکـه بـرای بـالای ۱۰۰ دعوت نامـه فرسـتادیم، 
تصریح کرد: از کشـورهای اروپایی دعـوت کردیم، ولی 
تمرکـزی را بـر روی کشـورهای اروپـای غربـی نداشـتیم.
معاون سازمان توسـعه تجارت با بیان اینکه در این 
نمایشـگاه کشـورهایی حضور دارند که ارتبـاط تجاری 
چندانـی بـا آنهـا نداشـتیم، گفـت: ایـن نمایشـگاه 
بـرای سـال بعـد می توانـد میزبـان پنـج تـا ۱۰ هـزار تاجـر 
خارجـی باشـد، امـا در تهـران ایـن ظرفیـت را نداریـم و 
از الان روی بهبـود زیرسـاخت های شـهری بایـد تمرکـز 

. کنیـم
وی تصریـح کـرد: متـراژ نمایشـگاه امسـال ۳۰ تـا 
۳۵ هـزار متـر مربـع اسـت و بـرای سـال بعـد ۱۰۰ هـزار 

مترمربـع خواهـد بـود.
کـرد:  تصریـح  تجـارت  توسـعه  سـازمان  معـاون 
در  نیـز  سـازی  قطعـه  و  خودروسـازی  شـرکت های 
نمایشـگاه حضـور فعـال دارنـد و بـرای رشـد صـادرات 

ایـن در نمایشـگاه تـلاش می کنیـم.
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در نشست صمیمی مدیرعامل فولادمبارکه با مدیرعامل ذوب آهن مطرح شد؛

هم افزایی بیشتر فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان برای حل مشکلات صنعت فولاد کشور
 نشست صمیمی مدیرعامل فولادمبارکه با 
مدیرعامل ذوب آهن با حضور جمعی از مدیران این 
دو شرکت به میزبانی شرکت ذوب آهن اصفهان 

برگزار شد.

محمد یاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه 
در این نشست ضمن ابراز خرسندی از افزایش 
روزافزون تعاملات میان ذوب آهن اصفهان و فولاد 
یکی  اصفهان  ذوب آهن  شرکت  گفت:  مبارکه 
از شرکت های با سابقه کشور است و بسیاری از 
اتفاقات خوبی که در برخی صنایع دیگر به وقوع 
پیوسته بر مبنای تجربه هایی بوده که در این شرکت 

انجام شده است.
وی گفت: ظرفیت های خوبی در ذوب آهن وجود 
دارد که با استفاده حداکثری از این ظرفیت ها 

می توانیم شاهد شکوفایی این شرکت باشیم.
فولاد  کرد:  تصریح  مبارکه  فولاد  مدیرعامل 
مبارکه و ذوب آهن برای هم افزایی در نقاط مشترک، 
ظرفیت های خوبی دارند که در صورت استفاده از 
این ظرفیت ها، فرصت های قابل توجهی برای دو 

طرف ایجاد خواهد شد.
وی در پایان با آرزوی موفقیت برای مجموعه 

مدیران و کارکنان این شرکت گفت: امیدواریم 
ذوب آهن اصفهان در آینده نزدیک به شرایطی 

برسد که بتواند با ظرفیت کامل خود در خدمت 
صنعت کشور باشد.مهدی کوهی مدیرعامل ذوب 

آهن اصفهان نیز ضمن عرض خیر مقدم به مدیران 
فولاد مبارکه اظهار کرد: یکی از رازهای موفقیت 
فولاد مبارکه، سیال بودن این شرکت است و امروز 
شاهد این هستیم که این شرکت در نقاط مختلف 
زنجیره  در  و  دارد  گوناگونی  فعالیت های  کشور 
فولاد نقش آفرینی می کند.وی افزود: امیدواریم 
ذوب آهن اصفهان نیز از پتانسیل های بیرون از 
استان اصفهان، همچون فولادمبارکه استفاده 
کند.کوهی به هم فزایی بین دو شرکت اشاره کرد 
و گفت: فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان نقاط 
مشترک زیادی دارند و می توانند در زمینه های 
ارزشمندی  همکاری¬های  یکدیگر  با  گوناگون 
داشته باشند و من امیدوارم در آینده با هم افزایی و 
عزم جدی مدیران این دو شرکت اتفاقات خوبی برای 

هر دو مجموعه و صنعت فولاد کشور رقم بخورد.
فولاد  افزود:  اصفهان  ذوب آهن  مدیرعامل 
مبارکه و ذوب آهن اصفهان دغدغه ها و مسائل 
مشترکی نظیر انرژی و سیالات را مثل بسیاری از 
شرکت های فعال در زنجیره فولاد، پیش رو دارند که 
امیدواریم در دوران مدیریت فعلی، اقدامات لازم 
برای رسیدن به شرایط مطلوب در این دو شرکت با 

همکاری بیشتر فراهم شود.

اخبار

تقدیر از سرپرست اکسین صنعت 
یاران جنوب

در مراسم تجلیل از مسئولین حفاظت فنی و ایمنی برتر کمیته 
های حفاظت فنی و بهداشت کار استان خوزستان از سرپرست 
مدیریت شرکت اکسین صنعت جنوب به جهت اهتمام به اجرای 
ایمنی در سایر زمینه های اجرایی، آموزشی و اهمیت بخشیدن به 
صیانت نیروی کار و  حمایت از اجرای موارد ایمنی و حفاظت فنی در 

شرکت اکسین صنعت یاران جنوب با لوح سپاس قدردانی شد.

به گزارش پایگاه خبری معدن نامه، مراسم تجلیل از مسئولین 
حفاظت فنی و ایمنی برتر کمیته های حفاظت فنی و بهداشت 
کار استان خوزستان در سالن اجتماعات اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی استان با حضور مدير كل اداره تعاون كار و رفاه اجتماعى 
استان خوزستان، رياست اداره بازرسى كار استان خوزستان،شوراى 
هماهنگى وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعى و  مسئولین، مدیران، 
فعالان برتر حفاظت فنی و ایمنی ادارات دولتی و شرکت های 
خصوصی، تولیدی، صنعتی، بانک ها و موسسات و سایر مشاغل 
برگزار شد.در آغاز این مراسم ؛مدير كل اداره تعاون كار و رفاه 
اجتماعى استان خوزستان درباره اهمیت برگزاری این مراسم به 
سخنرانی پرداخت.در ادامه از محمد ولایت زاده پرسنل شرکت 
اکسین صنعت یاران جنوب بعنوان مسئول ایمنی و حفاظت فنی 
برتر استان خوزستان و حمید رضا احمدی عضو کمیته تشخیص 
صلاحیت ایمنی پیمانکاران استان خوزستان در راستای فعالیت 
های اثر بخش در کانون ایمنی و حفاظت فنی کشور تقدیر بعمل 
آمد.در پایان این برنامه از ناطقی سرپرست مدیریت شرکت اکسین 
صنعت جنوب به جهت اهتمام به اجرای ایمنی در سایر زمینه های 
اجرایی، آموزشی و اهمیت بخشیدن به صیانت نیروی کار و  حمایت 
از اجرای موارد ایمنی و حفاظت فنی در شرکت اکسین صنعت یاران 

جنوب با لوح سپاس قدردانی شد.

 در مجتمع اپال پارسیان سنگان رقم خورد؛
تداوم ثبت رکوردهای پی در پی

مدیرعامل شرکت اپال پارسیان سنگان از کسب رکورد طلایی در 
تولید روزانه به میزان 1264٠ تن کنسانتره در تاریخ 11 اردیبهشت ماه 

سال جاری در کارخانه کنسانتره این مجتمع خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری معدن نامه، کاوه آهنگری مدیر عامل 
شرکت اپال پارسیان گفت: با تلاش شبانه روزی و همت کارکنان 
شرکت اپال پارسیان، توانستیم در 11 اردیبهشت ماه سال جاری 
رکورد تولید روزانه کنسانتره را به میزان 1264٠ تن کنسانتره، در 
کارنامه شرکت ثبت کنیم.وی با بیان اینکه رکورد مذکور 3٠ درصد 
بیش از ظرفیت اسمی کارخانه کنسانتره می باشد، اضافه کرد: 
تلاش پرسنل بومی منطقه، بهینه سازی خط تولیدکنسانتره و 
بومی سازی قطعات نقش بسزایی در به ثمر رسیدن این دستاورد 
بزرگ داشته است.آهنگری ضمن تقدیر از تلاش مثال زدنی و همت 
والای کارکنان در رسیدن به این موفقیت و تبریک به خانواده بزرگ 
اپال پارسیان تصریح کرد: بدون شک دستیابی به رکورد تولید روزانه 
موفقیت بزرگی محسوب می شود و امیدواریم با برنامه ریزی مدون 
و پشتکار، همت و تعهد کارکنان، روند افزایش تولید به صورت 

مستمر ادامه یابد.

مهار تورم و رشد تولید در صنعت 
خودرو مستلزم چیست؟

یک عضو هیات مدیره انجمن صنایع همگن قطعه سازان خودرو 
ضمن تاکید بر اینکه در صنعت خودروی ایران، یارانه سیاه از جیب 
مردم به خود مردم پرداخت می شود که در هیچ کجای دنیا هم 
مرسوم نیست و بالعکس یارانه به تولید تعلق می گیرد، معتقد است 
که مهار تورم و رشد تولید، جایی می تواند محقق شود که قیمتِ تمام 

شده تولید، کمتر از قیمت فروش نباشد.

 ابراهیم احمدی در گفت وگو با ایسنا، ضمن تاکید بر اینکه در 
صنعت خودروسازی ایران، یارانه سیاه به مردم و البته از جیب خود 
مردم پرداخت می شود، اظهار کرد: علیرغم اینکه قیمت گذاری 
و یارانه در دنیا هدفمند است و یارانه به تولید تعلق می گیرد، اما در 
ایران بالعکس عمل می شود؛ این تولیدکننده و سهامداران و در اصل 
مردم هستند که یارانه می دهند. مواداولیه آزاد و سایر نهاده های 
تولید، با قیمت های بین المللی معامله می شوند اما برای فروش 

خودرو توسط خودروساز به مردم  یارانه سیاه داده می شود.
و  نیرومحرکه  همگن  صنایع  انجمن  مدیره  هیات  عضو  این 
سهامدار  یک  جیب  از  راحتی  به  واقع  در  داد:  ادامه  قطعه سازان، 
بورسی خودروساز برداشته و به یک نفر که یا خوش شانس بوده و در 
ثبت نام  بلد هستند، چگونه  که  افرادی  یا  برنده شده  قرعه کشی ها 
کنند، پرداخت می شود. معنای دیگر این یارانه سیاه نیز این است که 
در صندوق هر خودروی تولید داخل، مبلغی کلان گذاشته می شود و 
تحویل می دهند.وی با بیان اینکه مهار تورم و رشد تولید، جایی می تواند 
اتفاق بیفتد که قیمت تمام شده تولید، کمتر از قیمت فروش نباشد، 
تصریح کرد: اما در حال حاضر این موضوع نیز در کشور بالعکس است. 
در واقع قیمت فروش کمتر از قیمت تمام شده است و در این شرایط هر 
چه تولید کرده و به فروش برسانیم، ضرر است. یکی از مشکلات صنعت 
خودروسازی داخل همین است؛ از یک سو با ضرر تولید و از سوی دیگر با 
زیان انباشته همراه شده اند و در عین حال قیمت گذاری دستوری مانع از 
رشد و توسعه این صنعت شده است. این عدم رشد و توسعه سال هاست 
در برابر افزایش تیراژ و بهبود کیفیت خودرو سد محکمی ایجاد کرده 
که موجب نارضایتی گسترده شده است.احمدی تاکید کرد: در این 
روش سیاست گذاری که نه مبتنی بر قانون و نه مبتنی بر بهبود شرایط 
صنعت خودرو کشور است، همه طرف های درگیر شامل مردم به عنوان 
مصرف کننده نهایی، خودروساز و قطعه ساز به عنوان تولیدکننده و دولت 
به عنوان سیاست گذار از شرایط حاکم ناراضی اند و شکایت دارند و در 
عین حال اقدام موثر و مفیدی برای رهایی از این وضعیت ارائه نمی شود.
این عضو هیات مدیره انجمن قطعه سازان ضمن اشاره به میانگین ۲۹ 
درصدی افزایش قیمت خودروهای داخلی، گفت: این میزان بخشی 
از کسری نقدینگی و زیان خودروساز را جبران می کند، اما باید در نظر 
داشت که تجزیه، تحلیل و آنالیز این قیمت ها توسط شورای رقابت و بر 
اساس صورت های مالی و  هزینه های شش ماهه اول سال ۱۴۰۱ صورت 
گرفت؛ اما دقیقا در آستانه ابلاغ و اجرایی شدن، خواستار اصلاح و تعدیل 
آن شدند. بنابراین در حالی که باید قیمت خودروهای تولید داخل با 
توجه به عوامل موثری مانند افزایش نرخ ارز، تورم، قیمت مواداولیه و 
هزینه های تولید حداقل ۴۰ درصد افزایش پیدا می کرد، بنا به مصلحت 

ورود کرده و میانگین افزایش قیمت به ۲۹ درصد رسید.

به مناسبت روز معلم انجام شد؛ تجلیل از مدرسین داخلی فولاد هرمزگان

ملاک فروشندگان برای قیمت لوازم خانگی چیست؟

طی مراسمی با حضور عضو هیئت مدیره، 
جمعی از معاونان، مدیران، روسا و سرپرستان 
داخلی  مدرسین  از  هرمزگان،  فولاد  شرکت 
شرکت به پاس خدمات آن ها و آموزش ها به 

نیروهای انسانی تقدیر به عمل آمد.

فولاد  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
هرمزگان، در مراسم تجلیل از مدرسان داخلی 
تابش  محمدرضا  هرمزگان،  فولاد  شرکت 
عضو هیئت مدیره شرکت با اشاره به اهمیت 
آموزش در اقتصاد کشور و صنعت فولاد بیان 
کرد: در آموزش های ضمن خدمت، به دنبال 
تحقق دو شاخصه هستیم. اثربخشی و خروجی 
خوشبختانه  که  دارد  اهمیت  آموزش ها  این 
اثرگذاری آن ها را در عملکرد فولاد هرمزگان با 
ثبت 35 رکورد در تولید دیده ایم و این امر به 
فولاد  گروه  شرکت های  نخست  رتبه  کسب 

مبارکه توسط فولاد هرمزگان منجر شد.
وی افزود: در ادامه راه باید با مدل های روز 
دنیا فعالیت کنیم و هیج گاه از دنیا به ویژه در 
نیفتیم. لازمه استراتژی  آموزش عقب  مقوله 
سازمان این است که سال به سال ارتقا یابد و 
با ماموریت های خود تطبیق داده شود. الگوی 
ایجاد باشگاه مدرسین داخلی فولاد هرمزگان 
ایده بسیار عالی است و باید به صورت جدی تر 
به آن پرداخته شود تا با فراگیر شدن آن در 

سطح کشور، شاهد ارتقای دانش و تکنولوژی 
در صنعت فولاد باشیم.

انسانی  منابع  معاون  ندایی،  کیکاوس 
تبریک  با  ادامه  در  هرمزگان  فولاد  شرکت 
فرا رسیدن روز معلم و روز کارگر، عنوان کرد: 
باشگاه مدرسین فولاد هرمزگان با تلاش های 
واحدهای آموزش و سازمان دهی راه اندازی شد 
و توانستیم در مدت راه اندازی آن از تجربیات 
و نظرات مدرسان دانشگاهی استان هرمزگان 
و کشور برای تربیت نیروهای انسانی استفاده 
کنیم.وی افزود: رضایتمندی فراگیران یکی از 

نقاط قوت استفاده از مدرسین داخلی شرکت 
بوده است که تلاش کرده ایم از همکاران شاغل 
در بخش های مختلف سازمان استفاده کنیم. 
با این رویکرد توانستیم بخشی از هزینه های 
به  با  این  بر  را کاهش دهیم. علاوه  سازمان 
و  دانش  سطح  داخلی،  مدرسین  کارگیری 
تجربه آن ها و کارکنان با تعامل با یکدیگر ارتقا 

یافت.
ندایی تاکید کرد: در سال گذشته توانستیم 
نزدیک به دو هزار و 1٠٠ نفر از کارکنان را در 
دوره های مختلف با استفاده از توانمندی ها و 

که  دهیم  آموزش  درون سازمان  سرمایه های 
این امر به افزایش سطح بلوغ کاری و فکری 
روند  این  با  انجامید.  هرمزگان  فولاد  شرکت 
فولاد هرمزگان در امر آموزش تقریبا خودکفا 
خواهد شد. از حمایت های مدیرعامل محترم 
و اعضای هیئت مدیره که در امر آموزش حامی 
سازمان بودند و با همفکری خود یاری دهنده 

سازمان بودند، تشکر می کنم.
امین رنجبرفرد، مدیر آموزش شرکت فولاد 
هرمزگان در این مراسم با اشاره به فراگیر بودن 
کرد:  خاطرنشان  شرکت،  در  آموزش  مسئله 
یکی از مهم ترین مسائلی که باعث شکوفایی 
و تعالی در سازمان ها می شود، توجه به آموزش 
نیروی انسانی در همه ابعاد است. از این رو به 
صورت جدی به بحث آموزش توجه داریم. به 
طوری که در سال گذشته توانستیم برای بیش 
سازمان  در  انسانی شاغل  نیروی  هزار  دو  از 

انواع کلاس های آموزشی برگزار کردیم.
وی عنوان کرد: فولاد هرمزگان به عنوان یک 
سازمان متعالی، همواره آموزش را سرلوحه کار 
خود را قرار داده است که نتیجه آن، حرکت رو به 

جلوی سازمان در تمام ابعاد است.
محمدرضا  حضور  با  مراسم  این  پایان  در 
از  هرمزگان،  فولاد  شرکت  معاونان  و  تابش 
تعدادی از مدرسین داخلی شرکت به مناسبت 

روز معلم تجلیل به عمل آمد.

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با 
بیان اینکه ملاک فروشندگان برای قیمت سامانه 
۱۲۴ است، گفت: در سال جاری برخی شرکت ها 
قیمت های جدید در سامانه بارگذاری کردند که 
نشان می دهد مجوز دریافت کرده اند، اما برخی 

بدون دریافت مجوز قیمت ها را افزایش داده اند.

اکبر پازوکی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
ملاک فروشندگان سامانه ۱۲۴ و سازمان حمایت 
است، گفت: اگر تولیدکنندگان مجوز افزایش 
سامانه  در  قیمت ها  و  کنند  دریافت  قیمت 
۱۲۴ بارگذاری شود، مورد تایید است. در غیر 
این صورت نمی توانیم تایید یا رد کنیم. اما اینکه 
در سطح عرضه چه اتفاقی می افتد، مربوط به 

سازمان حمایت است.وی در پاسخ به اینکه آیا در 
سال جدید قیمت ها افزایش یافته؟ گفت: برخی 
از شرکت ها قیمت های جدید در سامانه بارگذاری 
کردند که نشان می دهد مجوز دریافت کرده اند. 
اما برخی بدون دریافت مجوز قیمت ها را افزایش 
داده اند.رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی 
همچنین با اشاره به افزایش چشمگیر قیمت 
لوازم خانگی در سال های اخیر، گفت: سوال من 
از سازمان امور مالیاتی این است که چرا نباید 
هنوز معافیت صنف لوازم خانگی در تبصره ماده 
۱۰۰ با تمام نامه نگاری ها و صحبت ها افزایش پیدا 
کند. نباید به دید دزد و خلافکار به اصناف نگاه 
کرد که همه پرونده مالیاتی دارند. همچنین باید 

هزینه های اصناف هم در نظر گرفته شود.

به گزارش ایسنا، از اواخر دی ماه سال قبل 
تا   ۱۰ خانگی  لوازم  محصولات  برخی  قیمت 
۱۵ درصد از سوی شرکت ها افزایش یافت، اما 
مجوزی برای این افزایش قیمت صادر نشده بود. 
لیست  ارائه  وجود  با  تولیدکنندگان می گویند 
افزایش قیمت مواد اولیه، وزارت صمت هنوز 
با افزایش قیمت لوازم خانگی موافقت نکرده 
است. از طرف دیگر به گفته آن ها قیمت مواد 
اولیه رها است و با دلار تغییر می کند.در نهایت 
و  مصرف کنندگان  حمایت  سازمان  رئیس 
سرمایه ای  معاونت  که  گفت  تولیدکنندگان 
مجوز  بدون  که  واحدهایی  حمایت  سازمان 
افزایش قیمت دادند را احضار کرده و به آن ها 
تذکر داده و این واحدها مکلف شدند قیمت ها 

را برگردانند.گفتنی است آخرین مجوز افزایش 
قیمت لوازم خانگی مربوط به تیر ماه سال قبل 
است که مجوز افزایش ۱۵ درصدی قیمت برای 
تلویزیون و ۱۰ درصدی برای یخچال، یخچال فریزر 

و ماشین لباسشویی و ظرفشویی صادر شد.

بازدید مدیرعامل و گروهی از مدیران شرکت فولاد غرب آسیا از شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری
بازدید مدیرعامل و گروهی از مدیران شرکت 
فولاد غرب آسیا از شرکت ورق خودرو چهارمحال و 
بختیاری مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت فولاد 

غرب آسیا از خط شرکت ورق خودرو بازدید نمودند.

ورق  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
خودروچهارمحال و بختیاری؛  در این دیدار صمیمی 
خودرو  ورق  شرکت  مدیرعامل  شجاعی  حمید 
چهارمحال و بختیاری راه های توسعه همکاری های 
متقابل و شرایط مثبت حاکم بر شرکت ورق خودرو 
را مورد بررسی قرار داد. وی ضمن تقدیر از مجموعه 
فولاد غرب آسیا به عنوان یکی از تأمین کنندگان 
اصلی و عمده ورق فولهارد مورد نیاز شرکت ورق 
غرب  فولاد  افزود:شرکت  و  نمود  عنوان  خودرو 
آسیا با تأمین و همکاری مثبت در ثبت افتخارات 
شرکت ورق خودرو سهیم است. وی خاطرنشان 

کرد به لطف تأمین کنندگان مواد اولیه شرکت ورق 
خودرو از جمله فولاد مبارکه و فولاد غرب آسیا و 

همت کارکنان سختکوش این شرکت ،هم اکنون 
صنایع خودروسازی کشور از واردات محصولات 

گالوانیزه بی نیاز هستند. وی همکاری و همراهی 
بلند مدت  اهداف  تحقق  را  فولاد غرب  شرکت 
شرکت ورق خودرو را بسیار لازم که ضروری عنوان 
نمود و افزود:برای شرکت ورق خودرو تامین به 
موقع و کیفیت محصولات همیشه مد نظر بوده 
است . وی استفاده از دانش فنی و تجارب واحدهای 
مختلف فولادی را در جهت افزایش سود و کاهش 
هزینه ها را بسیار ارزشمند توصیف نمود. درادامه 
غلامرضا خلیقی مدیرعامل شرکت فولاد غرب 
آسیا ضمن ابراز خرسندی از حضور در شرکت ورق 
خودرو همکاری نزدیک با این شرکت را به عنوان 
یکی از بزرگترین مشتریان مجموعه فولاد غرب 
آسیا ، بسیار کلیدی و با اهمیت توصیف نمود و 
اظهار امیدواری کرد با برگزاری هرچه بیشتر اینگونه 
نشست های فنی و تجاری بتوانیم روند همکاری ها 

را تسریع ببخشیم.
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خبر
 با بهره برداری از بارج شناور

  امکان برداشت اندک آب موجود
 در چاه نیمه ۳ فراهم شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان با بیان اینکه تمام 
مراحل طراحی و ساخت بارج شناور توســط تیم کارشناسی این شرکت از آذر 
سال گذشته آغاز و در دی ماه به پایان رسید، افزود: با بهره برداری از این سازه 

شناور امکان برداشت حداکثری آب چاه نیمه ها فراهم شد.

بــه گــزارش... »علیرضــا قاســمی« در این باره بیــان کــرد: در آذرماه ســال 
گذشــته، پیرو دســتور وزیر نیرو مبنی بر ایجاد تمهیدات لازم برای برداشــت و 
بهره برداری از حداکثر ظرفیت آب موجود در چاه نیمه، طراحی و احداث بارج 

شناور شروع و در دی ماه کار ساخت تکمیل شد.
وی افزود: طراحی و مهندسی بکار برده در ســکوی شناور به گونه ای است 
که با وجــود نصب تجهیــزات بــه وزن چندید تــن بــر روی آب شــناور می ماند و 

امکان جابه جایی به نقاط با عمق بیشتر در چاه نیمه را دارد.
وی با اشاره به اینکه تمام مراحل طراحی و ســاخت این سازه شناور توسط 
تیم کارشناســی شــرکت انجام شــده، افزود: این اقدام به عنوان الگو توســط 

دیگر شرکت های آب و فاضلاب کشور مورد استفاده قرار گرفته است.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــلاب سیســتان و بلوچســتان با بیــان اینکه 
تاکنــون امــکان آبگیــری از دریچه های آبگیــر فراهــم بــوده، افزود: بــه منظور 
جلوگیــری از اختــلال در رونــد پمپــاژ و انتقــال آب به نقاط شــهری و روســتایی 
منطقه سیســتان، بارج شــناور به محل چاه نیمه حمــل و طی ۶۰ ســاعت کار 

مداوم بیش از ۳۰ نفر از کارکنان امور آبرسانی به منطقه سیستان انجام شد.
قاســمی افزود: بارج در محلی کــه بهترین عمق بــرای برداشــت آب را دارد 
ثابت شــد و با اتصال توســط لوله های پلی اتیلــن قطر ۳۰۰ میلیمتــر در ۶ خط 

جریان به لوله اصلی آبگیر چاه نیمه وصل و  وارد مدار بهره برداری شد.
وی تصریــح کــرد: عــدم تحقــق حق آبــه رودخانــه هیرمنــد از طــرف کشــور 
افغانســتان و تشــدید خشکســالی های دو دهــه اخیــر ناشــی از بدعهــدی 
افغانســتان بــه تأمین حق آبه شــرب، کشــاورزی و زیســت محیطــی رودخانه 
هیرمند، ســبب شــده ظرفیت ذخایر آبــی چاه نیمه ها به حداقــل ممکن طی 

سال های اخیر برسد.
وی ادامــه داد: بنابرایــن ع لاوه بــر ســاخت و نصــب بــارج شــناور در محــل 
چاه نیمه شــماره یک، طراحی و ساخت بارج شــناور با پیش بینی ۶ عدد پمپ 
انجام و تجهیزات الکتریکال و مکانیکال شامل پمپ ها، تابلو برق و شیرآلات 

و اتصالات برای پمپاژ حداکثر ۲ هزار لیتر در ثانیه خریداری و عملیاتی شد. 

عوارض جدید فرودگاهی ۱۴۰۱ هنوز 
اجرایی نشده است

مدیرعامل شــرکت فرودگاه هــا و ناوبری هوایــی ایران با پیشــنهاد افزایش 
عــوارض فرودگاهــی در نرخ بلیــت هواپیمــا، از ســاخته شــدن بانــد جدید در 

فرودگاه کرمانشاه خبر داد.

بــه گــزارش خبرگــزاری مهــر بــه نقــل از وزارت راه و شهرســازی، حمیدرضــا 
ســیدی معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: باند فرودگاه کرمانشاه باید کاملاً 
جمع شــود و باند جدید با اعتبــار و قــرارداد اولیــه ۴۵۰ میلیارد تومان ســاخته 
خواهد شــد، همچنیــن حــدود ۲۰۰ میلیــارد تومان بــرای عملیات روشــنایی و 

تکمیل باند این فرودگاه لازم داریم.
سیدی در نشســت خبری که در ســازمان هواپیمایی کشــوری برگزار شد، 
گفت: احداث ترمینال جدید فرودگاه مهرآباد از سوی مشاور در حال بررسی 
اســت و بــه محــض آمــاده شــدن اســناد فراخــوان، بــرای انتخــاب پیمانــکار، 

فراخوان عمومی انجام می شود.
به گزارش روابط عمومی شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، سیدی 
اضافه کرد: در موضوع فرودگاه کرمانشاه باید باند فرودگاه کاملاً جمع شود و 
باند جدید با اعتبار و قرارداد اولیه ۴۵۰ میلیارد تومان ساخته شود و حدود ۲۰۰ 

میلیارد تومان برای عملیات روشنایی و تکمیل باند لازم داریم.
مدیرعامــل شــرکت فرودگاه هــا و ناوبــری هوایــی ایــران با اشــاره بــه اینکه 
پیشــنهاد داده ایم عوارض فرودگاهــی روی نرخ بلیــت پروازهــا افزایش یابد، 
گفــت: در این بــاره پیشــنهاداتی ارائــه دادیم که کمیســیون اقتصــاد دولت با 
عدد ۴۰ هزار تومــان برای پرواز داخلــی و ۳۵۰ هزار تومان برای مســافر خارجی 
موافقت کــرد، ایــن رقم از مرداد ســال گذشــته مصــوب شــده اما هنــوز ابلاغ 

نشده است.

کاهش قیمت اجاره بها از طریق روش مالیات ستانی خانه های خالی
ــر بیــش  رشــد قیمــت مســکن در یــک ســال اخی
از نــرخ رشــد دلار بــوده کــه ایــن موضــوع نشــان 
دهنــده وجــود حبــاب در بــازار مســکن اســت 
اکنــون ایــن ســوال مطــرح اســت کــه چگونــه مــی 

تــوان از ایــن حبــاب کاســت.

بــه گــزارش خبرنــگار مهــر، شــورای مســکن 
اســتان تهــران عــزم خــود را جــزم کــرده تــا بــا 
شناســایی واحدهــای خالــی صاحبــان آن را مجبــور 
بــه پرداخــت مالیــات کنــد. امــا در ایــن بیــن بایــد 
دیــد چقــدر ایــن موضــوع قابلیــت اجرایــی دارد و 
وزارت راه و شهرســازی چــه برنامه هــای در حــال 
اجرایــی در ایــن مــورد دارد و اینکــه در نهایــت اجرای 
ایــن قانــون تــا چــه انــدازه شــدنی اســت و می توانــد 

قیمت هــا در بــازار اجــاره را بشــکند.
طبــق اعــلام رســمی ۵۰۰ هــزار خانــه خالــی یــا 
در حــال ســاخت در اســتان تهــران وجــود دارد کــه 

بایــد از آنهــا مالیــات دریافــت شــود.

خانه هــای  بــر  مالیــات  طــرح  اجــرای  تأثیــر 
مســکن بــازار  بــر  خالــی 

خالــی  خانه هــای  بــر  مالیــات  قانــون  اجــرای 
باعــث می شــود احتــکار مســکن توجیــه اقتصــادی 
نداشــته باشــد و واحدهــای خالــی از ســکنه بــه بــازار 
عرضــه شــود کــه بــه تبــع بــر روی قیمــت مســکن 
تأثیــر بســزایی خواهــد داشــت. پــس از اجــرای ایــن 
ــوان انتظــار داشــت کــه کاهــش قیمــت  طــرح می ت
و افزایــش معامــلات را داشــته باشــیم و دســت 
ســوداگران را از بــازار مســکن کوتــاه کنــد و از ســوی 
دیگــر نــرخ مالیــات بــر خانه هــای خالــی می توانــد 

بــرای دولــت نیــز درآمــد زایــی داشــته باشــد.

مالیــات ســتانی از خانه هــای خالــی راهــی بــرای 
کاهــش قیمت هــا؟

در  مســکن  کارشــناس  بیضایــی،  فرهــاد 
خصــوص راه هــای شناســایی خانه هــای خالــی بــه 

مهــر گفــت: بحــث تشــخیص خانه هــای خالــی از 
طریــق قبــوض کــه بارهــا اعــلام شــده اســت بحــث 
شــماره کنتورهــای بــرق اســت چــرا کــه واحدهــای 
مســکونی کدهایــی دارنــد کــه در بــرق اســت چــرا 
کــه بقیــه کنتورهــا از قبیــل گاز و آب مشــترک اســت 
و بــرق تنهــا کنتــوری اســت کــه جداگانــه بــرای هــر 
واحــد مســکونی در نظــر گرفتــه می شــود و کــد 
یونیــک دارد و ایــن کــد بــا کــد ملــی سرپرســت 
خانــوار متصــل اســت کــه ایــن اتصــال نشــان 
می دهــد کــدام خانــواده در کــدام واحــد مســکونی 

هســتند. ســاکن 
وی در ادامــه افــزود: اگــر مســتأجر باشــد کــه در 
یــک واحــد مســکونی ســکونت داشــته باشــد کــد 
ــه کــد یونیــک  ــوار ســاکن در آن خان سرپرســت خان

بــرق اســت و ایــن باعــث می شــود خانه هایــی 
کــه در آن یــک خانــواده زندگــی می کنــد کامــلاً 

شــود. مشــخص 
افــزود:  ادامــه  در  مســکن  کارشــناس  ایــن 
نکتــه بعــدی ایــن اســت کــه واحدهــای مســکونی 
کــه دارای کــد یونیــک بــرق هســتند و کســی در آن 
ســاکن نیســت خالــی از ســکنه تشــخیص داده 
می شــود و خوبــی ایــن روش ایــن اســت کــه بحــث 
آمــاری کــه داده می شــود واحدهــای مســکونی کــه 
پیشــرفت فیزیکــی بــالای ۸۰ در صــد دارد و ممکــن 
اســت انشــعابات نداشــته باشــند شــرکت آمــار 
خالــی تشــخیص مــی داد و ایــن بــاگ آمــاری مرتفــع 
واحدهــای  گفــت:  بیضایــی  می شــود.فرهاد 
مســکونی کــه دارای انشــعابات اســت یــک واحــد 

تمــام شــده اســت و اگــر بعــد از کــد یونیــک تأییــد 
و  می شــود  شناســایی  خالــی  خانه هــای  کنــد 
نکتــه ایــن اســت کــه در کنــار تشــخیص اگــر مــردم 
خودشــان خــود اظهــاری مالیاتــی پــر کننــد هــم 
می توانــد کمکــی بــر شناســایی خانه هــای خالــی 
باشــد و بایــد پرداخت هــا اعــلام شــود تــا مــردم 

مکان هــای ســکونتی خــود را اعــلام کننــد.
وی در ادامــه آیــا ایــن امــر باعــث می شــود کــه 
قیمــت اجــاره بهــا کاهــش پیــدا کنــد نیــز گفــت: 
بــرای مناطقــی کــه نــرخ خانه هــای خالــی بــالا 
اســت می توانــد کاهــش قیمــت بــه همــراه داشــته 
باشــد ولــی عرضــه کمتــر از ۵ درصــد اصــلاً اثــری 
در قیمــت بــازار نمی گــذارد و بــازار اجــاره تابعــی 
از قیمــت ملــک اســت تــا وقتــی عرضــه و تقاضــا 
یکــی نشــود کاهش هــا نامحســوس و کمرنــگ 
گــزارش خبرنــگار مهــر، دولــت  بودبــه  خواهــد 
بــرای اعمــال مالیــات واحدهــای خالــی دلایلــی 
واحدهــای خالــی  بــرای  مالیاتــی  دارد؛ جریمــه 
از ســکنه در کوتــاه مــدت تعــادل نســبی در بــازار 
مســکن ایجــاد می کنــد امــا بــرای حــل مشــکل 
مســکن در بلنــد مــدت بهتــر اســت کــه ســاخت و 
ســازها تســریع شــود. در صــورت اعمــال مالیــات 
بــر خانه هــای خالــی، نگــه داشــتن واحدهــا مقــرون 
بــه صرفــه نخواهــد بــود و ســازندگانی کــه موفــق بــه 
فــروش واحدهــای خــود نمی شــوند آنهــا را بــه اجبــار 
وارد بــازار اجــاره می کننــد. ســازندگان اگــر ببیننــد 
ســاخت و ســاز صرفــه اقتصــادی نــدارد از ایــن حــوزه 
خــارج می شــوند و بــا کمبــود عرضــه، قیمت هــا 
ــد  ــرای حــل مشــکل مســکن بای افزایــش می یابد.ب
ســالانه یــک میلیــون مســکن ســاخته شــود و بهتــر 
اســت بــرای ســاخت از بخــش خصوصــی اســتفاده 
شــود چــرا کــه تجربــه ســاخت مســکن توســط 
دولــت نشــان داده اســت کــه بخــش خصوصــی 
برســاند  نتیجــه  بــه  را  پروژه هــا  بهتــر می توانــد 
بنابرایــن بهتــر ایــن اســت کــه بــرای حــل بحــران 

مســکن از بخــش خصوصــی اســتفاده شــود.

مفقودی 
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس 
ــی  ــماره انتظام ــه ش ــره ای ب ــگ نق ــه رن ــدل ۱۳۸۵ ب آی م
۳۴۴م۴۷ ایــران ۷۹ وبــه شــماره موتــور ۱۷۲۰۱۰۰ 
بــه  و شــماره شاســی  S۱۴۱۲۲۸۵۲۶۲۷۲۰ متعلــق 
حســین شهســواری مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار 

ــت ــاقط اس س

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد

تبدیل 164 کیلومتر شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در مناطق روستایی 
مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اســتان 
همدان به اصلاح و حل مســاله برق 217 روستا طی 
ســال گذشــته اشــاره کرد و گفت: جابجایــی پایه به 
تعداد 2 هزار و 2٠٠ پایه انجام شد که نسبت به سال 
گذشته آن رشــدی معادل 1٠٠ درصد داشت که کار 

بزرگی بود.

آمنه قدیم پرست / خبرنگار جهان اقتصاد 
به گــزارش روابــط عمومی شــرکت توزیــع نیروی 
برق اســتان همدان، علی ســهرابی بیدار در مراسم 
بزرگداشت روز جهانی کار و کارگر و روز ملی صنعت 
برق با تشــریح فعالیت ها و اقدامات صــورت گرفته 
در ســال 14٠1 بــا بیــان اینکــه تــداوم تامیــن بــرق در 
تمام مراکز جمعیتی در دســتور کار بود، اظهار کرد: 
طی ســال گذشــته در راســتای تداوم تامین بــرق در 
مراکزجمعیتی با اقدامات خوبی که انجام شد همه 
شهرســتان ها و روســتاهای اســتان بدون مشکلی 
از نعمت بــرق بهره مند بودنــد و توانســتیم رضایت 

مردم را از نظر تامین برق داشته باشیم.
وی بــا بیــان اینکــه عبــور از شــرایط وضعیــت آب 
همدان ازدیگــر ماموریت های ما در ســال گذشــته 
بود به اقدامات شــرکت توزیع نیروی برق استان به 
منظور تسهیل در امر آبرسانی اشــاره و عنوان کرد: 
در همین راســتا حداکثر طی مدت ســه روز با کمک 
پیمانکاران و مجموعه همکاران توانستیم مساله را 

حل کنیم.
مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اســتان 
همــدان با تاکیــد بــر اینکــه در راســتای آبرســانی به 
مــردم، اصــلاح و بهینه ســازی 23 کیلومتــر شــبکه 
تامین برق ایستگاه پمپاژ شماره 3 انتقال آب از سد 
تالوار انجام شد، گفت: این اقدام طی مانور جهادی 

در یک روز انجام شد که کار فوق العاده ای بود.
وی بــا بیــان اینکــه در اوج بــار زمســتان مدیریت 
انرژی بسیار مناســبی با پشتیبانی حاکمیتی اتفاق 
افتــاد، به هماهنگی هــا و ارتبــاط  موثر بین شــرکت 
توزیع نیــروی برق و شــرکت گاز در این راســتا اشــاره 
و عنوان کرد: خوشــبختانه بــا هماهنگی های خوب 
و موثــری کــه بیــن شــرکت گاز و بــرق صــورت گرفت 
مشــکلی در تامین برق به وجود نیامد و بدون ایجاد 
دغدغه برای مــردم در مراکــز جمعیتی بــرق پایدار و 

مطمئن تامین بود.
ســهرابی بیدار بــه اصلاح و حل مســاله بــرق 217 
روستا طی سال گذشته اشاره و بیان کرد: جابجایی 
پایه به تعداد 2 هزار و 2٠٠ پایه انجام شــد که نسبت 
بــه ســال گذشــته آن رشــدی معــادل 1٠٠ درصــد 

داشت که کار بزرگی بود.
وی بــه اقدامــات صــورت گرفتــه در راســتای 
هوشمند ســازی شــبکه طی ســال گذشته اشــاره و 
اظهار کرد: سال گذشته مرکز هوشمند شبکه برق 
اســتان راه اندازی شــد کــه در ابتــدا 25 کلیــد و امروز 
بــا 17٠ کلید در حــال فعالیت اســت که البتــه نیاز به 
توســعه دارد و امیدواریم تــا پایان ســال بتوانیم این 

تعداد را به بیش از 5٠٠ کلید برسانیم
مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اســتان 
همــدان  با اشــاره به اینکه تبدیل شــبکه ســیمی به 
کابل خودنگهدار در مناطق روستایی به میزان  164 
کیلومتر انجام شــد که نســبت به ســال گذشته آن 
21٠ درصــد افزایش داشــت، ادامــه داد: یــک هزارو 
5٠٠ دستگاه روشنایی نیز برای متقاضیان روستایی 
نصب شــد که نســبت به ســال گذشــته آن رشــدی 

معال 11٠ درصد ایجاد شد.
وی بــه افزایش ســه برابــری اعتبــارات تخصیص 
یافته برای تعمیرات خطوط فشارمتوســط به روش 
خــط گــرم اشــاره و بیــان کــرد: اعتبــارات تخصیص 
یافته در ایــن حوزه از 3٠ میلیــارد ریال در ســال 14٠٠ 

به 9٠ میلیارد ریال در سال 14٠1 رسید.
ســهرابی بیــدار بــه بهره بــرداری از 8 نیــروگاه 
خورشیدی در استان با توان 48/9 مگاوات در استان 
همدان خبر داد و گفــت: با اقدامــات صورت گرفته 
ســهم ظرفیــت نیروگاه هــای خورشــیدی اســتان 
همــدان نســبت بــه کل نیروگاه هــای خورشــیدی 

بهره برداری شده در کشور، 11/4 است.
وی بــا بیــان اینکــه بــا اقدامات صــورت گرفتــه در 
حوزه مشترکین بیش از 88 درصد از کل انشعابات 
دیمانــدی قابلیت رویت پذیــری دارد، خاطر نشــان 
کرد: بــا فعالیت های اساســی صورت گرفتــه در این 
حــوزه انشــعابات قابــل رویت بــوده کــه 3٠ درصد از 
آنهــا کنترل پذیــر هســتند کــه به دنبــال توســعه آن 

هستیم.
مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اســتان 
همــدان بــا تاکیــد بــر اینکــه افزایــش میــزان وصول 
مطالبــات طــی ســال گذشــته  بــه 1٠٠/٠3 درصــد 
رســید، اضافــه کــرد: ایــن اقــدام نســبت بــه مــدت 
مشــابه ســال گذشــته بــه میــزان 2/6 درصــد رشــد 

داشته است.
وی با اشــاره به اینکه با اقدامات صورت گرفته در 
راستای فرهنگ سازی و مدیریت مصرف 585 هزار 
مشــترک خانگــی معــادل 91 درصد کل مشــترکین 
خانگــی در پیــک امســال زیــر الگــوی مصــرف قــرار 

گرفتند، گفــت: تعــداد 337 هزار مشــترک خانگی 
مشــمول پاداش صرفه جویی شــدند که معادل 52 

درصد کل مشترکین خانگی است.
ســهرابی بیدار در تشــریح دیگر اقدامات صورت 
گرفتــه بــا تاکید بــر اینکــه انتشــار اخبــار شــرکت در 
نشــریات مکتوب و خبرگزاری ها به میــزان یک هزار 
و 74٠ مــورد بــوده که نســبت بــه ســال 14٠٠ بیش از 
دو برابر شده اســت، اضافه کرد: انتشار آگهی های 
مختلــف اطلاع رســانی، مدیریــت مصــرف و... در 
نشــریات مکتــوب به تعــداد یــک هــزار و 72 مــورد و 
همچنیــن در خبرگزاری هــا و پایگاه هــای خبــری در 
راســتای اشــاعه فرهنــگ مدیریت مصــرف صورت 

گرفت.
وی با بیان اینکه به منظور اطلاع رسانی و آگاهی 
ســازی و اشــاعه فرهنگ مدیریت مصرف بیش از 8 
میلیون و 1٠٠ هزار پیامک به مشترکین  ارسال شد، 
گفت: عقد قرارداد با صدا و ســیمای مرکز همدان و 
شرکت پیام های بازرگانی نیز از دیگر اقدامات بوده 

است.
مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اســتان 
همدان با بیان اینکه مهم ترین ماموریــت ما تداوم 
تامین برق پایدارو مطمئن برای مشــترکین اســت، 
به محورهای اصلی و اساســی به منظــور تحقق این 
هــدف اشــاره و خاطر نشــان کــرد: مــا کار را بــر چهار 
محور هوشمندســازی، افزایش قابلیت اطمینان، 
افزایش بهره وری، مشتری مداری و ارتباط دوسویه 
و مســتمر بــا مشــتریان قــرار دادیــم تــا بتوانیــم بــه 
بهترین شــکل خدمــت رســانی کنیــم و در راســتای 

افزایش رضایت مردم قدم برداریم.
*رشد تولید به انرژی برق وابسته است

معاون امور عمرانی استانداری همدان نیز در این 
مراسم با اشاره به وجود حوزه های مختلف امنیت، 
امنیت انتظامــی، امنیت غذایــی و امنیت انــرژی را 
مهم برشمرد و بیان کرد: در کشور مبنای بیشتر کار 
و تلاش بر اســاس امنیت انرژی است بنابراین، این 
امنیت بســیار مهم اســت که باید در راســتای حفظ 

آن بیش از پیش تلاش کرد.

فرزاد تیمــوری در بیــان اهمیــت امنیت انــرژی با 
اشاره به نامگذاری امســال بر مبنای افزایش تولید 
توســط مقام معظم رهبــری، گفت: ایــن امر بیانگر 
اهمیت ایــن موضوع اســت کــه رهبری بــرای حفظ 
ایــن امنیــت دغدغــه دارد، و به ایــن دلیل اســت که 
رشــد تولیــد در اکثــر صنایــع تولیدی بــه انــرژی برق 

وابسته است.
وی بــا بیــان اینکــه تامیــن، تولیــد و توزیــع انرژی 
بــرق در کشــور در اختیــار وزرات نیــرو اســت، تاکید 
کــرد: خوشــبختانه ایــن وزرات بــا درایــت، دانــش و 
توانمندی هایــی کــه دارد بــه خوبــی از عهــده ایــن 

مسئولیت برآمده است.
معــاون امــور عمرانــی اســتانداری همــدان بــا 
مقایســه وضعیت انــرژی بــرق و گاز در دوران قبل از 
انقلاب و بعد از آن، به پیشــرفت های صورت گرفته 
در این عرصه اشاره و بیان کرد: امروز در بخش تولید 
انــرژی برق بــه جایی رســیده ایم کــه صــادرات انجام 
می دهیم که وزارت نیرو با این عمل به خودکفایی در 
تامیــن منابع مالی رســیده که نشــان دهنده تلاش 

مضاعف مسئولین در این راستا است.
با بیان اینکــه شــرکت توزیع نیــروی برق اســتان 
همدان جزو دســتگاه های با عملکرد خوب اســت، 
تصریح کرد: پرســنل و عوامل این شــرکت به خوبی 
پای کار هســتند و با تلاش جهادی و شــبانه روزی در 

کمترین زمان، کار را به نتیجه می رسانند.
* اقدامات شرکت توزیع برق اســتان همدان در 

تسهیل امر آبرسانی اثربخش بود
تیمــوری بــا اشــاره بــه بحــران آب در همــدان طی 
ســال گذشــته به اقدامات اثربخش شــرکت توزیع 
نیــروی برق اســتان همــدان در راســتای تســهیل در 
امر آبرسانی اشــاره و عنوان کرد: پروژه بزرگ انتقال 
آب که بیشتر از 1٠ ســال بلاتکلیف رها شده بود که 

موجب شد شهر همدان با بحران آب مواجه شود.
وی با تاکیــد بر اینکــه در راســتای حل بحــران آب 
با مدیریــت خوبــی کــه حاکــم شــد از 72 حلقــه چاه 
اراضی همدان تامین آب انجام شــد، گفــت: از این 
تعداد 32 حلقه چاه با پمپ گازوئیلی کار می کردند 
که با تلاش مضاعف و جهادی شرکت برق  به چرخه 
توزیــع آب وصل شــدند و طــی ســه روز کار به نتیجه 
رســید که از این تجارب در دیگر اســتان ها برای رفع 

مشکل استفاده شد.
امیــر حســین لطفــی مدیــر دفتــر ایمنی شــرکت 
توزیــع نیــروی بــرق اســتان همــدان نیــز در ادامــه با 
ارائــه گزارشــی از اقدامات صــورت گرفته طی ســال 
گذشــته و گرامیداشــت روز جهانی کار و کارگــر و روز 
صنعت برق گفت: رشد تولید بدون شک وابستگی 
بســیاری به صنعت برق دارد که امیدواریم بتوانیم 
در راســتای تحقق شــعار ســال به بهترین  نحو عمل 

کنیم.
در پایــان ایــن همایــش از 38 نفــر از کارگــران 
نمونهشــرکت توزیــع نیــروی بــرق اســتان همــدان 

تجلیل به عمل آمد.

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبت تایباد ((

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانونــی تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ امــاک متقاضیــان کــه در هیــات موضــوع 
ــتان  ــی شهرس ــد ثبت ــهد واح ــش ۱۴ مش ــتقر در بخ ــور مس ــی مذک ــک قانون ــاده ی م
تایبــاد مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آن محــرز و رای لازم صــادر 

گردیــد جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد .
آقــای رمضــان ایزدپنــاه ســنگانی بــه شــماره شناســنامه ۳۰کدملــی ۰۷۶۹۸۰۰۸۲۳ 
ــاحت  ــه مس ــزل ب ــاب من ــدانگ یکب ــان در شش ــد عثم ــد محم ــنگان فرزن ــادره س ص
ــی واقــع در خراســان  ــع پــاک شــماره ۲۳۰۰ فرعــی از ۲۵۰ اصل ــر مرب ۱۲۷.۱۶مت
ــاد و از محــل قســمتی از مالکیــت  ــک تایب رضــوی بخــش ۱۴ مشــهد حــوزه ثبــت مل

ــه ۱۴۰۱-۳۵۳ ــاک ** کاس ــمتی از پ ــا محمــدی وقس ــماعیل عط اس
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای  ــذا بموجــب مــاده ۳ قان ل
ــه  ــت ب ــی در دو نوب ــن آگه ــه ای ــه مربوط ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــمی و م ــند رس ــد س فاق
فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه کثیــر الانتشــار منتشــر تــا در صورتیکــه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
ــد .  ــذ نماین ــن اداره تســلیم و رســید اخ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــا دو م ــی ت آگه
معترضیــن بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماینــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره 
ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در مهلــت قانونــی و اصــل نگــردد بــا 
ــد اداره  ــه نکن ــل ارائ ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــرض گواه معت
ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از 

مراجــع متضــر بــه دادگاه نیســت .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۱/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۴
                                                                      سرپرست ثبت اسناد و اماک تایباد
                                                                             مهدی حسین زاده



حل مشکل ارزی واردات خودرو
مجــری طــرح واردات خــودرو وزارت صمــت 
گفــت: فراینــد قیمــت گــذاری خودروهــای وارداتــی 
در حــال انجــام اســت و تحویــل بــه زودی آغــاز مــی 
ــن خودروهــا از  ــل ای ــر در تحوی شــود امــا بابــت تاخی

مــردم عذرخواهــی مــی کنیــم.

بــه گــزارش خبرنــگار مهــر، مهــدی ضیغمــی در 
جمــع خبرنــگاران در پاســخ بــه ســوال مهــر در مــورد 
واردات خــودرو اظهــار داشــت: لایحــه دو فوریتــی 
کــه مجلــس تصویــب کــرد می توانــد در بحــث 
واردات خــودرو تســهیل جــدی ایجــاد کنــد. زیــرا 
مشــکل اصلــی مــا قوانیــن اســتاندارد و گمــرک 
ــه دلیــل قوانیــن بالادســتی  ــه آن هــم ب ــود کــه البت ب

ســت. ا
مجــری طــرح واردات خــودرو وزارت صمــت بــا 
بیــان اینکــه مســیر واردات تســهیل شــده اســت، 
افــزود: چنــد روز پیــش بخشــی از خودروهــای 
ــی از ســوی ســایپا، ترخیــص شــد.  ــی واردات چانگان
دو ســه روز دیگــر هــم ۳۵۰ خــودروی چانــگان 
ترخیــص می شــود. ظــرف یکــی دو هفتــه آینــده 
ــگان ترخیــص خواهــد شــد.  ــز ۸۰۰ دســتگاه چان نی
ترخیــص خــودروی هیونــدای النتــرا نیــز بــه زودی 
عملیاتــی می شــود. خودروهــای دیگــر هــم در 

هســتند. صــف 
ــی  ــل خودروهــای واردات وی در مــورد زمــان تحوی
گفــت: کارهــای مربــوط بــه قیمــت گــذاری ایــن 
خودروهــا از ســوی ســازمان حمایــت در حــال انجــام 
اســت و پــس از آن فراینــد تحویــل آغــاز می شــود.

علت تأخیر در تحویل خودروهای وارداتی
ضیغمــی در پاســخ بــه ایــن ســوال مهــر کــه 
از اســفند مــاه قــرار اســت خودروهــای وارداتــی 
تحویــل متقاضیــان شــوند، چــرا ایــن فراینــد تــا 
ایــن انــدازه طولانــی شــد، تصریــح کــرد: وزارت 

صمــت در امــر واردات تنهــا نیســت امــا بــار همــه 
دســتگاه های مســئول را بــه تنهایــی بــه دوش 
می کشــد. دســتگاه های دیگــر متوســط تــا خــوب 

در حــال همــکاری هســتند.
همــه  شــد  وارد  کــه  چانگانــی  افــزود:  وی 
اســتانداردها را دارد امــا بــرای تســریع در واردات، 
خودروهــای ســفارش حــوزه خلیــج فــارس را وارد 
کردیــم کــه روی کمربنــد عقــب ایــن خودروهــا ای 
مــارک هــک نشــده بــود؛ اداره اســتاندارد اعــلام 
کــرد بابــت ایــن موضــوع نمی توانــد اجــازه ترخیــص 
خودروهــا  ایــن  ترخیــص  بــرای  مذاکــره  دهــد. 
ــاً یــک مــاه زمــان بــرد و چنــد شــرط جایگزیــن  تقریب

. شــتیم ا گذ
مجــری طــرح واردات خــودرو وزارت صمــت 
اضافــه کــرد: در روســیه بســیاری از اســتانداردها 
همچــون یــورو ۶ و ای مــارک اجبــاری بــود امــا پــس از 
اینکــه تحریــم شــد اســتانداردها را تقلیــل دادنــد 
ــاز اســت خــودرو وارد شــود؛  ــزان نی ــد هــر می و گفتن

امــا در ایــران ایــن چابکــی وجــود نــدارد.

مشکل ارزی واردات خودرو حل شد
وی در مــورد تأمیــن ارز خودروهــای وارداتــی 
اظهــار داشــت: در حــال حاضــر مســیر بــاز شــده 
و مشــکل ارزی هــم بــا همــکاری بانــک مرکــزی و 

تــلاش وزارت صمــت حــل شــده اســت؛ وزارت 
ارزی در  بــا مدل هــای مختلــف منابــع  صمــت 
خــارج از کشــور پیــدا کــرد کــه کار ســختی اســت.
ضیغمــی تصریــح کــرد: قبــلاً وزارت صمــت 
فقــط ثبــت ســفارش را تأییــد می کــرد امــا در حــال 
حاضــر بــرای واردات خــودرو ۱۳ کار را بایــد انجــام 
دهــد کــه در بســیاری از آنهــا دســتگاه های دیگــر 

هســتند. دخیــل 
وی ادامــه داد: تعییــن منشــأ ارزی کــه از خــارج 
وارد می شــود بســیار مهــم اســت زیــرا نبایــد از کــف 
بــازار کشــور باشــد تــا آســیب بزنــد. مــا کارهــای 
بســیار ســختی را انجــام دادیــم و منابــع ارزی 
پیــدا کردیــم کــه بــه نفــع دو طــرف باشــد. از ارز 
اشــخاص، ســرمایه گــذاری خارجــی و… اســتفاده 
کردیــم تــا مشــکل تأمیــن ارز حــل شــود. هــم اکنــون 

تخصیــص ارز در حــال انجــام اســت.

از مردم عذرخواهی می کنیم
مجــری طــرح واردات خــودرو وزارت صمــت 
اظهــار داشــت: وزارت صمــت بســیار بیشــتر از 
تــوان و اختیاراتــش در حــال تــلاش بــرای بــه ثمــر 
نشــاندن واردات خــودرو اســت امــا بــه هــر حــال 
بابــت تأخیرهــای پیــش آمــده از مــردم عذرخواهــی 

. می کنیــم
وی تاکیــد کــرد: قیمــت و ســود ثابتــی بــرای 
خودروهــای خارجــی در نظــر گرفتــه شــده اســت 
بنابرایــن فراینــد قیمــت گــذاری بایــد بــه صــورت 
دقیــق و جزئــی بررســی شــود. ظــرف یکــی دو 
روز آینــده قیمــت گــذاری خودروهــا نیــز اعــلام 

. د می شــو
حــوزه  در  فقــط  امســال  گفــت:  ضیغمــی 
چانــگان ۱۰۰ هــزار خــودرو می توانیــم وارد کنیــم. 
مســیر واردات کــه تســهیل شــود رونــد واردات 

می یابــد.   توســعه 

اخبار

خودرویی ها صف خرید شدند
در معاملات امروز بازار سرمایه صنعت خودرو با افزایش تقاضا مواجه 

شده و به وضعیت صف خرید رسید.

به گزارش خبرنــگار مهر، امروز شــاهد افزایش عرضه در بــورس به ویژه 
در نمادهایــی بودیم کــه در چنــد روز گذشــته بازدهــی خوبی داشــتند، اما 
نمادهــای خودرویــی بــا افزایــش تقاضــا در معاملات امــروز مواجه شــدند 
به نحوی کــه نمادهای خودرو، خگســتر و خســاپا تــا مرز صــف خرید پیش 
رفتند. شاخص کل امروز اصلاح ۳۶۵۱ واحدی داشته و به ۲ میلیون و ۵۱۴ 

هزار واحد رسید.
نمادهای کچــاد، شــبریز، خــودرو و خســاپا بیشــترین تأثیر مثبــت را بر 
شاخص کل داشته و نمادهای شپنا، شستا، فارس و فملی بیشترین تأثیر 

منفی را از خود بر جای گذاشتند.
ارزش صف هــای خریــد ۳,۴۰۵ میلیــارد تومــان اســت کــه نســبت بــه 
میانگین هفتگی ۸۳۹ میلیارد تومان افزایش داشــته اســت. این در حالی 
است که ارزش صف های فروش هم با افزایش ۲۳ میلیارد تومانی نسبت 

به میانگین هفتگی، در محدوده ۷۴ میلیارد تومان قرار دارد.
در یک هفتــه گذشــته برآیند معامــلات در بــازار ســهام، ورود نقدینگی 
حقیقی )خرید حقیقی از حقوقی( به ارزش ۶,۴۴۸ میلیارد تومان را نشــان 
می دهــد. امــروز نیــز رونــد ورود نقدینگــی حقیقی بــرای چهاردهمیــن روز 
متوالی با ثبت رقم ۱,۷۴۶ میلیارد تومان همچنان ادامه دارد. در یک هفته 

گذشته بر شدت آن هم نسبت به میانگین ماهانه افزوده شده است.

جزئیات معافیت مالیاتی واگذاری سهام 
عدالت به افراد تحت پوشش

معافیــت مالیاتــی واگــذاری ســهام عدالــت بــه افــراد تحــت پوشــش 
نهادهای حمایتی موضوع تصویب نامه شورای عالی اجرای سیاست های 
کلی اصل ۴۴ قانون اساســی وزارت امور اقتصادی و دارایی از ســوی رئیس 

سازمان امور مالیاتی ابلاغ شد.

بــه گــزارش ایســنا، نحــوه واگــذاری ســهام عدالــت جدیــد در بیســت و 
چهارمین نشست شــورای عالی اجرای سیاســت های کلی اصل ۴۴ قانون 
اساســی در اســفند ســال گذشــته تعییــن و هفتــه قبــل توســط وزیــر امور 

اقتصاد و دارایی ابلاغ شد.
بر این اساس ســازمان خصوصی ســازی مکلف شــد از محل باقیمانده 
ســهام متعلق به دولت در شــرکت های قابل واگذاری نسبت به تخصیص 
ســهام به افــراد فاقــد ســهام عدالــت که تــا تاریــخ ابلاغ ایــن مصوبــه تحت 
پوشــش کمیته امــداد امــام خمینــی )ره( ســازمان بهزیســتی کل کشــور و 

ایثارگران مشمول سه دهک اول قرار گرفته اند؛ اقدام کند.
همچنیــن قــرار شــد میــزان و ســهام شــرکت های مــورد واگــذاری صرفاً 
از شــرکت های پذیرفتــه شــده در بــورس و فرابــورس بــا پیشــنهاد ســازمان 
خصوصی ســازی به تصویب هیــأت واگذاری خواهد رســید قیمت ســهام 
مورد واگذاری مطابق با آیین نامه جزء )۳( بند )الــف( ماده ۴۰ قانون اجرای 

سیاست های کلی اصل ۴۴ توسط هیأت مذکور تعیین شود.
مبلــغ ســهام مــورد واگــذاری بــه هریــک از مشــمولین تحــت پوشــش 
کمیتــه امداد امــام خمینــی )ره( ســازمان بهزیســتی کل کشــور و دو دهک 
اول درآمــدی ایثارگــران تحــت پوشــش بنیــاد شــهید بــا اعمــال ۵۰ درصــد 
تخفیــف و بــه مشــمولین دهــک ســوم درآمــدی ایثارگــران تحــت پوشــش 
بنیاد شــهید بدون اعمال تخفیف معادل حداکثر یک صد میلیون ریال به 
صورت اقســاط ســالانه و به مدت ۱۰ ســال اســت که از محل ســود ســالانه 

شرکت های سرمایه پذیر تسویه خواهد شد.
موضوعــی کــه توســط ســیدهادی ســبحانیان، رئیــس ســازمان امــور 
مالیاتی در بخشــنامه ای خطاب به ادارات کل امور مالیاتی سراســر کشور  

ابلاغ شد. در این بخشنامه آمده است که:
با توجــه بــه مفــاد بنــد )۲( تصویب نامــه شــماره ۲۲۰۵۷۳/ت ۶۰۷۹۱ هـ 
مورخ ۳۰/۱۱/۱۴۰۱ هیئت محترم وزیران مبنی بر ملغی شدن تصویب نامه 
شــماره ۱۶۷۰۰۰/ت ۵۹۹۹۰ هـ مورخ ۱۲/۰۹/۱۴۰۱ ارســالی طی نامه شــماره 
۲۵۷۱۱۸/۸۰ مــورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۱ شــورای عالــی اجــرای سیاســت های کلی 
اصل ۴۴ قانون اساسی وزارت امور اقتصادی و دارایی که در اجرای قسمت  
اخیر بند )الف( تبصــره )۲( قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ کل کشــور و به موجب 
تصویب نامــه صدرالاشــاره در خصــوص نحــوه واگــذاری ســهام عدالــت 
جدید مصوب شــده اســت، برای اجرا ارسال می شــود  بر اســاس ماده )۱۱( 
تصویب نامــه مذکور، نقــل و انتقــال ســهام موضوع ایــن مصوبه خــارج از 
ســاعت معاملات و خــارج از اتاق پایاپــای انجــام خواهد گرفت. ایــن نقل و 

انتقال از پرداخت کلیه هزینه ها و مالیات معاف است.
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اجرای طرح پاکسازی سواحل کیش به مناسبت گرامی داشت روز ملی خلیج فارس
طــرح پاکســازی ســواحل جزیــره کیش در شــش 
ایســتگاه جهــت ترویــج اعتــلای فرهنــگ حفــظ 
محیــط زیســت و جلــب مشــارکت گردشــگران 
و ســاکنان در راســتای ارتقــاء ســطح بهداشــت و 
پاکیزگــی ســواحل ایــن منطقــه اجــرا مــی شــود.

بــه گــزارش روابــط عمومــی و امــور بیــن الملــل 
بــا  طــرح  ایــن  کیــش،  آزاد  منطقــه  ســازمان 
حمایــت ســازمان منطقــه آزاد کیــش، شــرکت 
عمــران، آب و خدمــات، همیــاری فعــالان بخــش 
هــا،  ارگان  هــای صنفــی،  خصوصــی، تشــکل 
ســازمان هــا و نهادهــای مســتقر در منطقــه، 
جمعــه 15 اردیبهشــت بــر اســاس جــدول زمــان 

بنــدی شــده اجرایــی مــی شــود.
محیــط  اداره  نظــارت  بــا  گــزارش  بنابرایــن 
کیش؛مناطــق  آزاد  منطقــه  ســازمان  زیســت 
ــکا، دامــون،  ــره کیش«ســیمرغ، می مختلــف جزی
حریــره، کلبــه هــور و اســکله تفریحــی« شــش 
ایســتگاه در نظــر گرفتــه شــده بــرای اجــرای طــرح 

اســت. ســواحل  پاکســازی 
اجــرای طــرح پاکســازی ســواحل در »ایســتگاه 
همجــوار  و  دریــا  ســاحل  محــدوده  ســیمرغ« 
اســکله مارینــا از ســاعت 15 تــا 18 بــا مشــارکت 
همچنیــن  و  کیــش  دریــای  ماریــن  شــرکت 
»ایســتگاه میــکا« واقــع در پــلاژ آقایــان پاکســازی 
محــدوده شــمال و جنــوب ســاحل از ســاعت 16 
تــا 18 بــا مشــارکت شــرکت هــای پــارس میــکا و 

میتاکیــش اجــرا مــی شــود.
»ایســتگاه دامــون« نیــز از ســاعت 16 تــا 18 بــا 
مشــارکت انجمــن کارآفرینــان و ســرمایه گذاران 

و کیــش کلاب ســومین ایســتگاه در نظــر گرفتــه 
شــده در ایــن طــرح مــی باشــد.

همچنیــن در ایســتگاه حریــره محــدوده شــهر 
تاریخــی و ســاحل از ســاعت 9 تــا 11 بــا مشــارکت 
شــرکت گشــت و گــذار آســان کیــش و پنجمیــن 
ایســتگاه کلبــه هــور محــدوده مجســمه نگهبــان 
دریــا و ســاحل از ســاعت 9 تــا 11 بــا مشــارکت 
جامعــه بازاریــان و بازرگانــان کیــش پاکســازی 
خواهــد شــد. ایســتگاه اســکله تفریحــی ششــمین 
ایســتگاه در نظــر گرفتــه شــده بــرای اجــرای طــرح 
پاکســازی ســاحل و دریــا ایــن اســکله از ســاعت 
15 تــا 18 بــا مشــارکت جامعــه کلــوپ داران دریایــی 
کیــش و دوســتداران محیــط زیســت جهــت در ایــن 

طــرح شــرکت خواهنــد کــرد.
از  تقدیــر  و  ویــژه  جوایــز  اهــدای  مراســم 
اسپانســرهای پاکســازی از ســاعت ۱۸ در اســکله 

بــزرگ تفریحــی آغــاز مــی شــود و ســرویس ایــاب 
و ذهــاب ویــژه دوســتداران طبیعــت از میادیــن 
اصلــی بــه ســمت ایســتگاه هــای پاکســازی از 
ســوی شــرکت عمــران، آب و خدمــات شــهری 

کیــش تامیــن شــده اســت.
از  یکــی  کیــش  جزیــره  اســت  گفتنــی 
بزرگ تریــن مناطــق امــن گونــه هــای آبزیســت 
کــه در بهشــت زیســتگاه مرجانــی اطــراف جزیــره 
زندگــی می کننــد و زبالــه هــا یکــی از اصلــی تریــن 
پرنــدگان  هســتند.  موجــودات  ایــن  دشــمنان 
کنــار آبــزی بســیاری بــه شــکل بومــی و مهاجــر از 
زیســتگاههای ســاحلی کیــش بهــره منــد مــی 
شــوند کــه برخــی از آنهــا در لیســت گونــه هــای در 
معــرض خطــر انقــراض و یــا حمایــت شــده هســتند 
و وجــود زبالــه هــای پلاســتیکی مــی توانــد منجــر بــه 
مــرگ مســتقیم و یــا غیــر مســتقیم ایــن پرنــدگان 

زیبــا کــه از جذابیت هــای طبیعــی کیــش هســتند؛ 
شــود.

ــوزه  ــر اســاس ایــن گــزارش، لاک پشــت هــای پ ب
عقابــی یکــی دیگــر از گونــه هــای ارزشــمندی 
هســتند کــه ســواحل ماســه ای کیــش زیســتگاه 
آنهــا محســوب مــی شــود و ایــن جانــداران بــه 
اواخــر  از  انقــراض،  خطــر  معــرض  در  شــدت 
اســفند تــا اواســط خــرداد بــرای تخمگــذاری بــه 
ســواحل کیــش مراجعــه می کننــد و وجــود زبالــه در 
ــرای  ــر ایجــاد مشــکل ب ســواحل مــی توانــد عــلاوه ب
تخمگــذاری در تلــه افتــادن نــوزادان لاک پشــت 

نیــز منجــر شــود.
بخــش زیــادی از زبالــه هایــی کــه در ســواحل 
دیــده مــی شــوند منشــا دریایــی داشــته و شــناورها 
نقــش موثــری در افزایــش ایــن بخــش از زبالــه هــا 
دارنــد کــه اخیــرا بســیار بیــش از گذشــته گــزارش 
مــی شــود و لازم اســت متولیــان مدیریــت پســماند 
شــناورها بیــش از پیــش ایــن مهــم را در فراینــد 
کنتــرل و بازرســی خــود مــد نظــر قــرار دهنــد.
فیلترهــای ســیگار هــم بــه تعــداد زیــاد در ســواحل 
ماســه ای ریختــه مــی شــوند کــه متاســفانه جمــع 
آوری آنهــا بســیار کار مشــکلی اســت و یکــی از 
چرخــه  بــه  هــا  میکروپلاســتیک  ورود  عوامــل 
غذایــی هســتند.از آنجاییکــه کیــش همــواره در 
پاکیزگــی طبیعــت خــود نــام آور بــوده؛ اداره محیــط 
کیــش مصمــم  آزاد  منطقــه  ســازمان  زیســت 
گردشــگران،  کیشــوندان،  همدلــی  بــا  اســت 
ســرمایه گــذاران، بازاریــان و فعــالان اجتماعــی 
و اقتصــادی، ایــن مزیــت کیــش را بــرای همیشــه 

کنــد. حفــظ 

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبت تایباد ((

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانونــی تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ امــاک متقاضیــان که در هیــات موضوع 
مــاده یــک قانونــی مذکــور مســتقر در بخــش ۱۴ مشــهد واحــد ثبتــی شهرســتان 
تایبــاد مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آن محــرز و رای لازم صادر 

گردیــد جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد .
کدملــی   ۰۷۴۰۷۷۶۴۴۴ شناســنامه  شــماره  بــه  نعمتــی  کیــارش  آقــای 
ــاختمان  ــاب س ــدانگ یکب ــد در شش ــد مجی ــاد فرزن ــادره تایب ۰۷۴۰۷۷۶۴۴۴ ص
ــع در  ــی واق ــی از ۲۵۱ اصل ــماره ۹۰ فرع ــاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت ۳۵۹.۰۴ مت مس
ــی  ــل تمام ــاد و از مح ــک تایب ــت مل ــوزه ثب ــهد ح ــش ۱۴ مش ــوی بخ ــان رض خراس

مالکیــت معصومــه علمــی و قســمتی از پــاک ** کاســه ۱۴۰۰-۵۰۵
لــذا بموجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت ب
فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه کثیــر الانتشــار منتشــر تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
ــد  ــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نماین ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــا دو م آگهــی ت
ــه  ــادرت ب . معترضیــن بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مب
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماینــد و گواهــی تقدیم دادخواســت 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول  ب
بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
و اصــل نگــردد بــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور 

ســند مالکیــت مانــع از مراجــع متضــر بــه دادگاه نیســت .
تاریخ انتضار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ 
سرپرست ثبت اسناد و اماک تایباد
مهدی حسین زاده

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبت تایباد ((

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانونــی تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ امــاک متقاضیــان که در هیــات موضوع 
مــاده یــک قانونــی مذکــور مســتقر در بخــش ۱۴ مشــهد واحــد ثبتــی شهرســتان 
تایبــاد مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آن محــرز و رای لازم صادر 

گردیــد جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد .
کدملــی   ۰۷۴۰۱۳۱۴۵۱ شناســنامه  شــماره  بــه  قهرمــان  ادریــس  آقــای 
ــاب ســاختمان  ــد رحمــت در ششــدانگ یکب ــز فرزن ۰۷۴۰۱۳۱۴۵۱ صــادره کاری
مســاحت ۵۰۶ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۳۸ فرعــی از ۲۷۶ اصلــی واقــع در 
خراســان رضــوی بخــش ۱۴ مشــهد حــوزه ثبــت ملــک تایبــاد و از محــل قســمتی از 
مالکیــت مرحــوم محمــد ایــوب فیــض محمــدی و قســمتی از پــاک ** کاســه ۴۸۵-

۱۳۹۹
لــذا بموجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت ب
فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه کثیــر الانتشــار منتشــر تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
ــد  ــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نماین ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــا دو م آگهــی ت
ــه  ــادرت ب . معترضیــن بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مب
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماینــد و گواهــی تقدیم دادخواســت 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول  ب
بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
و اصــل نگــردد بــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور 

ســند مالکیــت مانــع از مراجــع متضــر بــه دادگاه نیســت .
تاریخ انتضار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۴

  سرپرست ثبت اسناد و اماک تایباد
                                                                             مهدی حسین زاده

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبت تایباد ((

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانونــی تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ امــاک متقاضیــان که در هیــات موضوع 
مــاده یــک قانونــی مذکــور مســتقر در بخــش ۱۴ مشــهد واحــد ثبتــی شهرســتان 
تایبــاد مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آن محــرز و رای لازم صادر 

گردیــد جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد .
کدملــی   ۰۷۴۰۹۳۶۸۶۷ شناســنامه  شــماره  بــه  نعمتــی  شــایان  آقــای 
۰۷۴۰۹۳۶۸۶۷ صــادره تایبــاد فرزنــد عبدالحمیــد در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن محصــور بــه مســاحت ۳۵۹.۰۴ متــر مربــع پــاک شــماره ۹۰ فرعــی از ۲۵۱ 
اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش ۱۴ مشــهد حــوزه ثبــت ملــک تایبــاد و از 
ــاک ** کاســه ۵۰۷- ــه علمــی و قســمتی از پ محــل قســمتی از مالکیــت معصوم

۱۴۰۰
لــذا بموجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت ب
فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه کثیــر الانتشــار منتشــر تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
ــد  ــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نماین ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــا دو م آگهــی ت
ــه  ــادرت ب . معترضیــن بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مب
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماینــد و گواهــی تقدیم دادخواســت 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول  ب
بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
و اصــل نگــردد بــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور 

ســند مالکیــت مانــع از مراجــع متضــر بــه دادگاه نیســت .
تاریخ انتضار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۴

سرپرست ثبت اسناد و اماک تایباد
                                                                             مهدی حسین زاده

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبت تایباد ((

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانونــی تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ امــاک متقاضیــان که در هیــات موضوع 
مــاده یــک قانونــی مذکــور مســتقر در بخــش ۱۴ مشــهد واحــد ثبتــی شهرســتان 
تایبــاد مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آن محــرز و رای لازم صادر 

گردیــد جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد .
آقــای حمیــد معیــن افشــار بــه شــماره شناســنامه ۲۵۴ کدملــی ۰۷۴۹۳۷۵۴۸۵ 
صــادره تایبــاد فرزنــد غامحســین در ششــدانگ یکبــاب منــزل بــه مســاحت 
ــی  ــی از ۲۵۱ اصل ــماره ۳۸۲۳/۷۶۵ و ۱۰۳۸ فرع ــاک ش ــع پ ــر مرب ۱۴۱.۳۵ مت
واقــع در خراســان رضــوی بخــش ۱۴ مشــهد حــوزه ثبــت ملــک تایبــاد و از محــل 
تمامیــت مالکیــت رســمی و مشــاعی خانــم پــری نجفــی کاتــه لــی ) مــوازی ۱۳۷.۸۰ 
متــر مربــع از محــل تمامیــت مالکیــت خانــم پــری نجفــی کاتــه لــی و مــوازی ۳.۵۵ 
متــر مربــع از محــل قســمتی از مالکیــت رســمی و مشــاعی آقــای حســین ســلیمانی (  

ــه ۱۳۹۹-۵۵۸ ــاک ** کاس ــمتی از پ و قس
لــذا بموجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه  فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت ب
فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه کثیــر الانتشــار منتشــر تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
ــد  ــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نماین ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــا دو م آگهــی ت
ــه  ــادرت ب . معترضیــن بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مب
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نماینــد و گواهــی تقدیم دادخواســت 
ــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول  ب
بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتیکــه اعتــراض در مهلــت قانونــی 
و اصــل نگــردد بــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور 

ســند مالکیــت مانــع از مراجــع متضــر بــه دادگاه نیســت .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۴

                          سرپرست ثبت اسناد و اماک تایباد
                                                                             مهدی حسین زاده
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اخبار

روند صعودی استفاده از کارت سوخت 
شخصی

ســخنگوی صنف جایگاه داران گفــت: پیش بینی ما این اســت میزان 
استفاده مردم از کارت سوخت شخصی برای سوخـت گیری با نرخ آزاد، در 

ماه جاری و ماه  آینده باز هم بیشتر خواهد شد و این سیر صعودی است.
رضا نواز، ســخنگوی صنف جایگاه داران در گفت وگو با تسنیم، اظهار 
داشــت: بعــد از آغــاز طــرح جمــع آوری و ســاماندهی کارت های ســوخت 
آزاد جایگاه داران، شــاهد افزایش اســتفاده از کارت سوخت شخصی در 
سوخت گیری با نرخ آزاد )3٠٠٠تومانی( هســتیم به طوری که این میزان، 

رشدی 4برابری نسبت به زمان قبل از اجرای این طرح داشته است.
وی افــزود: پیش بینــی مــا ایــن اســت میــزان اســتفاده مــردم از کارت 
سوخت شخصی برای سوخـــت گیری با نرخ آزاد، در ماه جاری و ماه  آینده 
باز هــم بیشــتر خواهــد شــد و ایــن ســیر صعــودی اســت؛ انتظار مــی رود 
دارنــدگان کارت ســوخت بــرای کاهــش صف هــا از کارت خــود اســتفاده 

کنند.
ســخنگوی صنــف جایــگاه داران بــا بیــان اینکــه »به گفتــه مســئولان 
در زمــان حاضر حــدود 9٠ درصد مردم کارت ســوخت شــخصی در اختیار 
دارنــد«، گفــت: فرآیند صــدور کارت ســوخت المثنی نیــز در حــال انجام 

است و در مجموع همکاری مردم در اجرای این طرح، بسیار خوب است.
وی ادامــه داد: با اجــرای این طرح، در کلان شــهرها به ازای هر ســکو در 
جایگاه های پرتردد دو کارت ســوخت آزاد و در بقیه نقاط، به ازای هر سکو 
یک کارت آزاد سوخت در جایگاه ها موجود است و هر جایگاه سوخت در 
هر نقطه کشــور، حداقل یک کارت ســوخت آزاد در اختیــار دارد، البته در 

استانهای مرزی الگوهای بومی در حال اجراست.
نــواز درخصــوص جایگاه هایی کــه کارت ســوخت آزاد ندارنــد، گفت: 
طبــق بررســی هایی کــه صــورت گرفتــه اســت، هســتند جایگاه هایی که 
کارت سوخت آزاد دارند اما به مردم ارائه نمی دهند و علت آن نیز در چند 
نکته اســت؛ اول آنکه کارت هــای آزاد ســوخت در جایگاه هــا محدودیت 
ســوخت گیری از نظر تعداد ندارنــد، اما از نظــر حجمی فقط تــا 8٠٠٠ لیتر 
با هر کارت ســوخت آزاد در 24 ساعت می توان ســوخت گیری کرد، وقتی 
این میزان ســوخت گیری با یک کارت قبل از اتمام شــبانه روز انجام شود، 
دیگر بــا آن کارت، امکان ســوخت گیری تــا پایان شــبانه روز وجــود ندارد، 
در چنین مواقعی پرســنل ممکن اســت اعلام کند جایگاه کارت سوخت 
آزادی ندارد؛ البته این را هم در نظر بگیرید که حجم سؤالات مردم در این 

خصوص از کارکنان جایگاهها بالاست.
وی اضافه کرد: در مواردی دیگر مشاهده شده است که کارت سوخت 
آزاد توســط متقاضیــان در حــال اســتفاده اســت و متصــدی جایــگاه در 
مراجعه متقاضیان جدید به خاطر طولانی نشــدن صف ســوخت گیری، 
اعلام کــرده اســت کــه کارت آزاد ندارد تا مــردم بــه اســتفاده از کارتِ خود 
روی بیاورند؛ البته مشــکلات دیگری هم وجود دارد که رفتــه رفته در حال 
مرتفع شــدن اســت و ما تمام تــلاش خود را بــرای رضایــت و راحتــی مردم 
انجام می دهیم.سخنگوی صنف جایگاه داران با تأکید بر اینکه »تمامی 
متصدیان جایگاه های ســوخت باید در صورت تقاضای مردم، کارت آزاد 
ســوخت گیری در اختیار آنها قرار دهند«، گفت: اگر مــردم در مراجعه به 
جایگاهی با عدم ارائه کارت آزاد ســوخت گیری مواجه شــدند، می توانند 
مراتب را بــه شــماره ٠9627 و ٠2177522678 درمیان بگذارند تا ســریعاً 
رســیدگی شــود و بســیار متشــکریم از مردم که نظرات و انتقادات خود را 
هم با ما در میان می گذارند.وی ادامه داد: البتــه این انتظار از مردم وجود 
دارد که در صورت داشــتن کارت ســوخت شــخصی، از اســتفاده از کارت 
آزاد جایگاه هــا خودداری کنند تا کســانی کــه به هر دلیلی کارت ســوخت 
شــخصی به همراه ندارند، از این کارت ها بتوانند اســتفاده کنند و شاهد 

ایجاد صف و معطل شدن دیگر افراد در زمان سوخت گیری نباشیم.

افزایش ظرفیت تولید ۶ میلیون 
بشکه ای نفت عملیاتی می شود؟

افزایش ظرفیت تولید نفت یکی از مسائلی است که همواره موافقان 
و مخالفانــی را به دنبــال داشــته، اکنــون در دولت ســیزدهم تــلاش بر آن 

است که ظرفیت تولید نفت را به ۶ میلیون بشکه در روز برساند.
به گزارش مهر، افزایش تولید نفت و رســیدن به عــددی قابل قبول در 
تولید همواره یکی از نقطــه نظرات وزرای نفت بوده اســت به عنوان مثال 
بیژن زنگنه وزیر نفت دولــت دوازدهم گفته بود: اگر تولید نفــت ایران به 
به ۶.۵ میلیون بشکه در روز برسد امکان تحریم نفت ایران دشوار خواهد 
شــد و ریســک تحریم افزایش خواهد یافت. در آن زمان علیرضا دانشــی 
انتقادات فراوانی بــه این موضــوع کرد و گفــت: اینکه آقــای زنگنه عنوان 
می کند می توانیم ۶.۵ میلیون بشــکه در روز تولید نفت داشــته باشــیم، 
آقــای جهانگیــری رقمی بالــغ بــر ۷ تــا ۱۰ میلیــون بشــکه را بیــان می کند و 
آقای روحانی نیز حرفهای مشــابهی می زند، این اظهارات نشــان می دهد 
این آقایان از مســائل فنی مهندســی مخازن نفتی کشــور به هیــچ عنوان 
اطلاعی ندارند و حرف های غیرکارشناســی می زنند که متأســفانه گاهی 
می بینیم همین اظهارات غیرکارشناســی و غیرفنی، مــلاک برنامه ریزی 
و تصمیم گیری کلان کشــور قرار می گیرد.از ســال گذشــته نیز مسئولان 
دولــت ســیزدهم تصمیــم گرفتنــد تــا مقدمــات افزایــش ظرفیــت تولید 
نفت ایران را فراهم کنند بــه طوریکه به گفته وزیر نفت شــرایط باید برای 
افزایش ظرفیت تولید نفــت تا ۶ میلیون بشــکه در روز ایجاد شــود. طبق 
اعلام مســئولان صنعت نفت ســه ســناریو برای رســیدن به این هدف در 
نظر گرفته شده اســت که در این سناریوها نقش شــرکت های دانش بن 
یان پررنگ اســت، پیش از این محســن خجســته مهر مدیرعامل شرکت 
ملی نفت ایران در رابطه بــا این موضوع گفته بود: »ســناریوهای مدنظر 
این شــرکت بــرای رســیدن بــه تولیــد ۴.۶، ۵.۷ و برنامــه بلندمــدت تولید 
۶.۵ میلیون بشــکه نفت در روز تدوین شــده، برای رســیدن به این میزان 
 )IOR( تولید از طریق اجرای گسترده طرح های حوزه ازدیاد برداشت نفت
و افزایش ضریب بازیافت نفــت )EOR( اقدام و بــرای همین پایلوت های 
فناورانــه را آغاز کردیم.«»محســن خجســته مهر«، مدیرعامل شــرکت 
ملی نفت ایران در این باره با بیان اینکه برای افزایش ۵۰ درصدی ظرفیت 
تولیــد نفــت و گاز در کشــور نیازمنــد ســرمایه گذاری ۱۶۰ میلیــارد دلاری 
هســتیم، اعلام کرد که با این ســرمایه گذاری ظرفیت تولید نفــت به ۵.۷ 
میلیــون بشــکه و ظرفیــت تولیــد گاز بــه ۱.۵ میلیــارد متــر مکعــب در روز 
می رســد.با توجه به اینکه اکنون ظرفیت تولید نفت ما حــدود ۴ میلیون 
بشــکه در روز اســت و توان پالایش کشــور نیز مشخص اســت این سوال 
وجود دارد که بعد از افزایش تولید نفت با این نفت چه خواهیم کرد؟ و آیا 
در شــرایط فعلی امکان افزایش تولید وجود دارد یا خیر؟ محمود خاقانی 
کارشــناس انرژی در رابطه با این موضوع به مهر می گویــد: قبل از انقلاب 
ظرفیت تولید ۶ میلیون بشــکه نفت در روز وجود داشــت اما مسائلی که 
بعــد از انقلاب بــرای ایران ایجاد شــد از جملــه حمله صدام به تأسیســات 
نفتی ایران موجب شــد تا تولید نفت ایــران کاهش یابد.خاقانی با اشــاره 
به اینکه در برهــه ای تولید نفت در ایران به ۶ میلیون بشــکه در روز رســید 
اضافه کرد: اگرچه ظرفیت تولید نفت در کشــور ما کاهش پیــدا کرد، اما 
دولت هــا همــواره ســعی در افزایــش مجــدد آن داشــتند که بازگشــت به 
شرایط تولید ۶ میلیون بشــکه در روز نیازمند ســرمایه گذاری کلان است 
که حتماً شــرکت های خارجی باید برای رســیدن به این هــدف در صنعت 

نفت ایران سرمایه گذاری کنند.

وزیر نیرو خبر داد:

 اجرای درج پاداش صرفه جویی در قبوض برق از ابتدای خرداد
وزیر نیرو گفت کــه از ابتدای خردادمــاه برنامه وزارت 

نیرو برای درج پاداش صرفه جویی اجرا می شود.
علی اکبر محرابیان در حاشیه نشست هیات دولت 
در جمــع خبرنــگاران گفت: بــر اســاس برنامه ریــزی که 
برای تابســتان ۱۴۰۲ شــده تولید حداکثر بــرق در بخش 
خانگی و صنعتــی را داریم تا بتوانیم با کمترین مشــکل 
از آن عبــور کنیــم، ان شــاءالله بــا همــکاری مــردم قــادر 

خواهیم بود رضایت نسبی را جلب کنیم.
وی ادامه داد: در بخش های تولیدی و صنعتی سعی 
می کنیم مثل پارســال برای صنایع کوچک برق را تامین 
کنیــم. تعطیلاتشــان یــک روز بعدازظهر در نظــر گرفته 
می شود و شش روز هفته را تولید می کنند و سایر صنایع 
با مدیریت مصرف و انتقال مصارف به ساعت های غیر 
ســاعت های پیــک مصرف نیــز می تواننــد تولید خــود را 

داشته باشند.
محرابیان تصریح کرد: تابستان گذشته برای صنایع 
بزرگ بــه نوعــی بــرق تامین شــد کــه رشــد تولیــد خوبی 

داشتیم. ان شاءالله بیش از سال گذشته بتوانیم تامین 
انرژی داشته باشیم.

وزیــر نیرو گفــت: در بخــش خانگــی عمــده برنامه ما 
موضوع پاداش صرفه جویی است که ابتدای خردادماه 
این موضوع اجرا می شــود. این برنامه برای همه اقشــار 
مردم اســت و نــرخ این پــاداش تا دو هــزار تومان بــه ازای 
هر کیلووات اســت. نرخ خرید برق صد تومن در مناطق 
عادی اســت در حالــی کــه در مناطق گرمســیر ۲۵ تومن 
اســت، یعنــی بیــش از بیســت برابــر نرخ بــرق، پــاداش 
پرداخت می شود. هم چنین این پاداش در قبوض درج 

می شود.
وی خاطرنشــان کرد: ما بــه زودی روش هــای کاهش 
مصرف را به نحوی که به رفاه مردم آسیب نرسد معرفی 
می کنیم، ولــی مهم ترین وســیله ای کــه می توانــد با آن 
شاهد کاهش مصرف باشیم، سیستم های سرمایشی 
اســت کــه در ســاعت هایی کــه نیــاز نیســت بایــد از این 

وسایل استفاده نکنند.

صندوق بین المللی پول:

عربستان به نفت گران تر نیاز دارد
صندوق بین المللی پول )IMF( اعلام کرد عربســتان سعودی در قیمت 
نفت پاییــن ۸۰ دلار در هر بشــکه، قادر نخواهد بــود بودجه خــود را متوازن 

کند.
به گزارش ایســنا، طبق جدیدترین پیش بینی های صندوق بین المللی 
پــول، قیمت ســر به ســر نفــت بــرای عربســتان ســعودی در ســال میلادی 
جاری،  ۸۰.۹ دلار اســت که بیش از یک پنجم بالاتر از نرخ پیش بینی شــده 
از ســوی این وام دهنده در اکتبر گذشــته اســت. اگرچه این نرخ نســبت به 
دو ســال گذشــته بهبود پیدا کرده اســت، اما بالاتــر از میانگین قیمت ســر 
به سر از ســال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۹ اســت و با چشــم انداز بهتر برای بعضی دیگر از 
تولیدکنندگان بزرگ انرژی منطقه ای مانند امــارات متحده عربی در تضاد 

است.
ایــن ارزیابــی بــا دیــدگاه اکونومیکــس بلومبــرگ کــه تخمیــن می زنــد 
عربســتان ســعودی برای انجــام تمام تعهــدات هزینــه ای و تضمیــن ثبات 
قرارداد اجتماعــی بین دولت و شــهروندان، به قیمت نفت بــالای ۸۰ دلار و 

شاید نزدیک به ۱۰۰ دلار نیاز داشته باشد، همخوانی دارد.
تغییــر محاســبات بودجــه، وابســتگی عربســتان ســعودی بــه جریــان 
دلارهــای نفتــی بــه خزانــه دولــت بــرای تامیــن هزینه هــای اشــتغالزایی و 
زیرســاخت های پرهزینه را نمایان می کنــد. همچنین تصمیم غیرمنتظره 
این کشور عضو اوپک و متحدانش در گروه اوپک پلاس را توضیح می دهد 

که اوایل آوریل اعلام کردند برای حمایت از قیمت نفت، تولیدشان را از ماه 
مه کاهش می دهند.

صنــدوق بین المللــی پــول اکنــون پیش بینــی می کنــد کــه عربســتان 
سعودی امسال با کســری بودجه معادل ۱.۱ درصد تولید ناخالص داخلی 
روبرو خواهد شــد. این دیدگاه، برخلاف پیش بینی دولت این کشور است 
که انتظار دارد دومین مــازاد بودجه متوالی به میزان ۱۶ میلیــارد ریال )۴.۳ 

میلیارد دلار( را تجربه کند.
عربســتان ســعودی پیش بینــی قیمت نفت خــود بــرای بودجــه را فاش 

نکرده و اعلام درآمدهای پیش بینی شده از نفت را متوقف کرده است.
جهاد آزور، مدیر صندوق بین المللی پول برای خاورمیانه، شمال آفریقا 
و آسیای مرکزی گفت: با کاهش حجم تولید، درآمدها کاهش پیدا خواهد 
کــرد. آزور در مصاحبــه ای کــه روز ســه شــنبه داشــت، ســعی کــرد اهمیت 
قیمت سر به ســر نفت به عنوان معیاری برای ســلامت مالی را اندک جلوه 

دهد.
او گفت: ایــن موضوع اهمیت کمتــری پیدا می کند. معیار اســتراتژیک 
این است که چگونه طبق اهداف میان مدت خود عمل می کنید و آیا از نظر 

هزینه و موارد دیگر، از سطح تعیین شده، فراتر می روید.
صندوق بین المللی پول به روزرسانی دورنمای اقتصادی منطقه ای خود 
را پیش از اقدام غیرمنتظره عربستان ســعودی و متحدانش در گروه اوپک 

پلاس بــرای انجــام دور جدید کاهــش تولید به میــزان بیش از یــک میلیون 
بشکه  در روز، نهایی کرده بود. عربستان سعودی که بزرگترین عضو اوپک 
و بزرگترین صادرکننده نفت در جهان است، موافقت کرد تولید خود را ۵۰۰ 

هزار بشکه در روز کاهش دهد.
ایــن وام دهنــده جهانــی، از میانگیــن شــاخص های بین المللــی بــرای 
تخمین قیمت نفت در حدود ۷۳ دلار در هر بشکه در سال میلادی جاری، 
استفاده کرد. قیمت نفت برنت که شاخص بازار جهانی است، پس از این 
که روز سه شــنبه به کمترین رکورد در بیش از پنج هفته گذشته نزول کرد، 

در معاملات روز چهارشنبه بالای ۷۵ دلار در هر بشکه بود.
اقتصادهای نفت خیز منطقه خلیج فارس در سال میلادی گذشته، در 
پی حمله نظامی روسیه به اوکراین و متعاقب آن، اختلال در تجارت و تولید 
که قیمت کالاهــا را به شــدت افزایــش داد، درآمد بــادآورده ای را به دســت 
آوردند.بر اســاس گزارش بلومبرگ، چشــم انداز درآمدهای نفتی به  دلیل 
نگرانی ها نسبت به بروز رکود در آمریکا و توانایی روسیه برای حفظ جریان 
صادرات نفــت در بحبوحــه جنــگ اوکراین، بســیار ضعیف تر از قبل شــده 
است. اما صندوق بین المللی پول مطمئن است که دولت های کشورهای 
منطقه خلیج فارس سیاســت های مالــی قوی تــری دارند و با متنــوع کردن 
درآمدهایشــان، در برابــر کاهــش قیمت هــا، آســیب پذیر کمتــری پیــدا 

می کنند.

نفت پایین ترین رکورد ۵ هفته  گذشته را شکست
قیمت نفــت پــس از اینکــه در معاملات شــب گذشــته بــه پایین ترین حد 
پنج هفته اخیر ســقوط کرد، در معاملات روز چهارشــنبه که ســرمایه گذاران، 
انتظــارات برای افزایــش نرخ بهــره در آمریــکا و اروپــا را در قیمت ها به حســاب 

آورده بودند، تغییر چندانی نداشت.
بهــای معامــلات نفــت برنــت بــا ســه ســنت معــادل ۰.۱ درصــد افزایــش، 
بــه ۷۵ دلار و ۳۵ ســنت در هــر بشــکه رســید. بهای معامــلات وســت تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ســه ســنت کاهش، به ۷۱ دلار و ۶۳ ســنت در هر بشکه 
رسید.هر دو شاخص روز گذشته در پایین ترین رکورد خود از ۲۴ مارس بسته 
شــدند و همچنین بزرگترین کاهش روزانه خــود از اوایل ژانویه بــه این طرف را 
 ING به ثبت رســاندند.وارن پاترســن و اوا مانتــی، تحلیلگران موسســه مالی

در یادداشــتی برای مشتریانشــان نوشــتند: احساســات در بــازار نفت منفی 
مانده اســت. به نظر می رســد ســرمایه گذاران به میزان فزاینده ای نسبت به 
دورنمــای کلان و و پیامدهــای آن بــرای تقاضا بــرای نفت، مضطرب هســتند.

انتظار می رود بانــک مرکزی آمریــکا روز چهارشــنبه برای مبــارزه با تــورم، نرخ 
بهره را بــه میــزان ۲۵ واحد دیگر افزایــش دهد. همچنین پیش بینی می شــود 
بانک مرکزی اروپا در نشست سیاست گذاری خود در روز پنجشنبه، نرخ بهره 
را افزایش ندهد. افزایش بیشــتر نرخ بهره می تواند رشــد اقتصادی را آهسته 
کرده و به تقاضا برای انــرژی لطمه بزند. در اســترالیا، بانک مرکــزی با افزایش 
نرخ نقدینگی خود در روز سه شــنبه، بازارها را غافلگیر کرد و هشــدار داد برای 
مقابله با تورم بالا، ممکن است تحکیم بیشتر سیاست پولی ضروری باشد.

در ایــن بیــن، نگرانی ها نســبت به تقاضــا بــرای دیــزل، در ماه های اخیــر بهای 
معاملات نفت کوره آمریکا را به پایین ترین حد از دســامبر سال ۲۰۲۱ رسانده 
اســت.قیمت های انــرژی همچنیــن پــس از انتشــار آمــاری از ســوی چیــن که 
نشان داد فعالیت بخش تولید این کشــور در آوریل، کاهش غیرمنتظره پیدا 
کرده اســت، تحت فشــار قرار گرفتند. چین، بزرگترین مصرف کننده انرژی و 
بزرگترین وارد کننده نفت در جهان است.صندوق بین المللی پول با اشاره به 
اینکه بازگشایی اقتصاد چین برای آسیا اهمیت اساسی خواهد داشت، پیش 
بینی خــود از نرخ رشــد اقتصــادی این منطقــه را بالا بــرد و همزمان نســبت به 
ریسک های مربوط به تورم بالا و نوسان بازار جهانی که تحت تاثیر مشکلات 

بخش بانکی غربی روی داده است، هشدار داد.

نوبت دوم

نوبت اول

آگهی مناقصه یک مرحله ای نوبت دوم
موضوع مناقصه : سنگ چینی دیوار رودخانه مرکزی خمین 

-محل ،مهلت و نحوه دریافت اســناد : از تاریخ درج آگهی )1402/02/06( تا ســاعت 19:00 مورخ 
1402/02/18 از طریق مراجعه به ستاد تدارکات دولت امکان پذیر می باشد

-مکان و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها : مناقصه گران باید پیشنهاد قیمت را حداکثر تا ساعت 19/00 
مورخ 1402/03/02 با مراجعه به سامانه ستاد تدارکات دولت تکمیل نمایند.

-محل و زمان بازگشــائی پیشنهادها : پیشــنهادهای مناقصه گران راس ســاعت 8:00 صبح مورخ 
1402/03/03 در محل دفتر شهردار به آدرس شهرداری در کمیسیون معاملات بررسی خواهد شد. حضور 
نماینده شرکت در جلسه کمیســیون مناقصه با ارائه معرفی نامه رسمی از شــرکت و کارت شناسائی معتبر 

بلامانع می باشد
-سپرده شرکت در مناقصه : مناقصه گران می بایســت ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید 
به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب شــماره 1423714405  تجارت » مبلغ 4/000/000/000 

ریال«  اقدام نمایند
-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 60 روز می باشد

-آدرس دســتگاه مناقصه گذار: اســتان مرکزی – خمین –  بلوار شــهید بهشتی- شــماره تماس 
08646333433

         اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد
نوبت چاپ تاریخ  1402/02/06
 نوبت چاپ تاریخ  1402/02/14

حمید احمدی
شهـردار خمین                

آگهی مناقصه یک مرحله ای 
موضوع مناقصه : واگذاری امورات کشتارگاه خمین 

-محل ،مهلت و نحوه دریافت اســناد : از تاریخ درج آگهی )1402/02/06( تا ســاعت 19:00 مورخ 
1402/02/18 از طریق مراجعه به ستاد تدارکات دولت امکان پذیر می باشد

-مکان و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها : مناقصه گران باید پیشنهاد قیمت را حداکثر تا ساعت 19/00 
مورخ 1402/03/02 با مراجعه به سامانه ستاد تدارکات دولت تکمیل نمایند.

-محل و زمان بازگشــائی پیشنهادها : پیشــنهادهای مناقصه گران راس ســاعت 8:00 صبح مورخ 
1402/03/03 در محل دفتر شهردار به آدرس شهرداری در کمیسیون معاملات بررسی خواهد شد. حضور 
نماینده شرکت در جلسه کمیســیون مناقصه با ارائه معرفی نامه رسمی از شــرکت و کارت شناسائی معتبر 

بلامانع می باشد
-سپرده شرکت در مناقصه : مناقصه گران می بایســت ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید 
به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب شــماره 1423714405  تجارت » مبلغ 1/050/000/000 

ریال«  اقدام نمایند
-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 60 روز می باشد

-آدرس دســتگاه مناقصه گذار: اســتان مرکزی – خمین –  بلوار شــهید بهشتی- شــماره تماس 
08646333433

         اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد
نوبت چاپ تاریخ  1402/02/06
 نوبت چاپ تاریخ  1402/02/14

                                                                                                                      حمید احمدی
                                                                                                                      شهـردار خمین

آگهی مزایده عمومی 

         شهرداري آشتیان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 602 مورخ 1401/12/24  
شــوراي محترم اسلامي شهر نســبت به اجاره جایگاه یکشــنبه بازار واقع در خیابان 
پرستار از طریق مزایده و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام 
نمایــد. متقاضیان مي تـــوانند جهت دریــــافت اسناد مزایــده از روز  چهارشنبه 
مــــورخ 06 /1402/02 به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت  مراجعه و تا ساعت 
14/30 بعداظهر روز  شنبه مورخ  1402/02/16 اســناد مربوطه را دریافت و تا ساعت 
14/30 روز پنج شــنبه مورخ 1402/02/28 مهلت دارند پیشــنهاد قیمت خود را ارائه 

نمایند.
شرایط : 

1.متقاضیان مي بایســت مبلغ 100/000/000 ریال ســپرده به حســاب سپرده 
شهرداري به شــماره 0105602932007 نزد بانک ملي شعبه آشــتیان واریز و یک 

نسخه از فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
2.جایگاه یکشنبه بازار به مدت 1 سال اجاره با توجـــــه به قیمت پیشنهـــادی 

برنده مزایده واگذار می گردد . 
3.کلیه شرایط واگذاری جایگاه یکشــنبه بازار در برگ پیشنهاد قیمت درج گردیده 

است . 
4.کلیه متقاضیان شــرکت در مزایده مي بایستي جهت خرید اســناد مزایده مبلغ 
500/000 ریال به حساب  ســیبا 0105602930000 شهرداري آشتیان واریز و یک 

نسخه از فیش را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند .
5.کمیسیون معاملات شــهرداري روز  پنج شنبه مورخ 1402/02/28 راس ساعت 

15 عصر تشکیل و به پیشنهادات واصله رسیدگي خواهد شد.
6.به اســتناد تبصره ذیل بند 5 از ماده 5 آیین نامه مالي شــهرداریها متقاضیان مي 
بایســتي از تاریخ انتشــار آگهي حداکثر تا مدت 10 روز پیشــنهادات خود را از طریق 

سامانه مذکور ارائه نمایند .
7.شهرداري در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز مي باشد .                                    

شهـردار ی آشتیان

نوبت دوم

مناقصه عمومی یک مرحله ای
تجدید فراخوان 2002005116000005

شهرداری کامیاران در نظر دارد فراخوان تجدید مناقصه اجاره ماشین آلات سنگین عملیات عمرانی و راهســازی جهت اجرای پروژه های عمرانی به شماره 2002005116000005 را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام 
خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 
اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/02/13

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: از تاریخ 1402/02/13 تا 1402/02/21
- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19 تاریخ 1402/02/31

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 09 صبح 1402/03/01
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ضمانت نامه شــرکت در مناقصه )1.350.000.000 ریال( ریال )یک  میلیارد و ســیصد و پنجاه میلیون( ریال می باشد که باید به یکی از 

شکل های زیر باشد.
نکی                                    ب- واریز وجه نقد به حســاب ســپرده شماره 0105877913000 شهرداری مه با نت نا - ضما لف ا

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
کامیاران، خیابان صلاح الدین ایوبی، چهارراه زنده  یاد ادهم مظفری، ساختمان شهرداری- شماره تماس: 08735522610 - 08735531790

فرشاد منبری
شهردار کامیاران

آخرین اخبار و تازه ترین تحلیل ها  را در سایت 
جهان اقتصاد دنبال کنید

WWW.JAHANEGHTESAD.COM
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 سال سی ویکم  شماره 8120
استان هااستان ها

اخبار

آغاز پروژه ممیزی ۶۰ هزار واحد مسکونی 
و تجاری منطقه دو شهر اراک

اولیـن جلسـه سـتاد عالـی درآمـد شـهرداری در سـال ۱۴۰۲، بـه ریاسـت 
دکتـر کریمـی شـهردار اراک برگـزار شـد.

 سید محسن موسوی / خبرنگار جهان اقتصاد
بـه گـزارش اداره ارتباطـات و امـور بیـن الملـل شـهرداری، صبـح امـروز 
سـه شـنبه مـورخ پنجـم اردیبهشـت مـاه، اولیـن جلسـه سـتاد عالـی درآمـد 
شـهرداری در سـال ۱۴۰۲ بـه ریاسـت دکتـر کریمـی شـهردار اراک و بـا حضور 
خسـروانی رئیـس کمیسـیون برنامـه، بودجـه شـورای اسـلامی شـهر، 

معاونیـن و مدیـران شـهرداری برگـزار شـد.
در ایـن جلسـه موضـوع بدهـی ۶۵ دسـتگاه دولتـی بـه مبلـغ ۵۷ میلیـارد 
تومان تا پایـان سـال ۱۴۰۱ بـه شـهرداری اراک بابت آرا کمیسـیون مـاده ۱۰۰، 
مـاده ۷۷ و عـوارض نوسـازی بررسـی و مقـرر شـد اداره درآمـد مبالـغ بدهـی 
را بـه ذیحسـابی اعـلام و در سامانه”سـماد” ثبـت شـوند.همچنین موضـوع 
عـوارض صـدور پروانـه سـاختمانی پـروژه مسـکن ملـی نیـز در ایـن جلسـه 

مـورد بررسـی قـرار گرفـت.
شـهردار اراک در این جلسـه بیان داشـت:درآمدهای وصولی شـهرداری 
در سـال گذشـته نسـبت به متمم بودجه، ۵ درصد افزایش داشـته اسـت.

دکتـر کریمـی شـهردار اراک در ایـن جلسـه از آغـاز پـروژه ممیـزی ۶۰ هـزار 
واحـد تجـاری و  مسـکونی واقـع در منطقـه دو شـهر اراک خبـر داد و افـزود: 
پیمانـکار پـروژه ممیـزی در سـاختمانی واقـع در منطقـه دو اراک مسـتقر 
و طبـق قـرار داد، تـا پایـان سـال ۱۴۰۲ عملیـات ممیـزی امـلاک تجـاری و 

مسـکونی ایـن منطقـه از شـهر اراک انجـام خواهـد شـد.
وی تاکیـد نمـود: همچنیـن یکـی دیگـر از مناطـق شـهری اراک در دسـتور 
کار اجـرای پـروژه ممیـزی قـرار دارد کـه بـا اجـرای کارهـای مقدماتـی همچـون 

شـرح خدمـات ممیـزی و انتخـاب پیمانـکار کار شـروع خواهـد شـد.
شـهردار اراک همچنیـن درخصـوص مـاده ۸ قانـون درآمدهـای پایـدار 
گفـت: طبـق ایـن مـاده، مناطـق شـهرداری بایـد ۳ درصـد عـوارض نقـل و 

انتقـال امـلاک را اخـذ و در درآمدهـای منطقـه ثبـت نماینـد.

دکتـر کریمـی همچنیـن تاکیـد نمـود کـه مدیـران مناطـق و معاونـت 
شهرسـازی شـهرداری، بحـث اخـذ جریمـه برخـی آرا کمیسـیون مـاده صـد 
سـاختمان هـای شـهر اراک را پیگیـری و پرونـده هـای بلاتکلیـف را هرچـه 

سـریعتر بررسـی نماینـد.
شـهردار اراک تاکیـد کـرد کـه درآمدهـای سـرمایه گـذاری همچـون پهنـه 
شـهید فردیـن پـور و مـوارد دیگـر بررسـی و در متمـم بودجـه امسـال پیـش 

بینـی شـوند.

مهلت شهرداری یزد به مالکان مشمول 
حکم تخریب ملک

شـهردار شـهر میراث جهانی یـزد با اشـاره به عـدم اجـرای احـکام تخریب 
صـادر شـده سـال های گذشـته در شـهر یـزد، از ایجـاد فرصـت بسـیار خـوب 

شـهرداری یـزد بـرای مالـکان مشـمول حکـم تخریب ملـک خبـر داد.

 زهرا افضلیان / خبرنگار جهان اقتصاد
 ابوالقاسـم محی الدینـی اظهـار داشـت: امسـال فرصـت ویـژه ای در 
قانون بودجـه سـال ۱۴۰۲ بـرای افرادی کـه ساختمان هایشـان تا پایان سـال 

۱۴۰۰ حکـم تخریـب گرفتـه بـوده، ایجـاد شـده اسـت.
وی افزود: برای این افـراد فرصت مجددی در نظر گرفته شـده که تا پایان 
دی مـاه امسـال بـا مراجعـه بـه شـهرداری، پـس از بررسـی هایی کـه صـورت 
می گیـرد در صـورت نداشـتن مشـکل حکـم تخریـب آنهـا بـه جریمـه تغییـر 

. کنـد
شـهردار شـهر میـراث جهانـی یـزد بـا بیـان اینکـه برخـی از سـاختمان ها 
حکم تخریبشـان تغییر نمی کند، گفت: سـاختمان هایی که تجـاوز به گذر 
یا ملک همسـایه نداشـته باشـند، افـرادی که پیش آمدگی نداشـته باشـند 
یـا مـواردی کـه ناشـی از تخریـب باغ بـه ملـک تبدیل نشـده باشـند امـا حکم 

تخریـب بـرای آنهـا صـادر شـده می تواننـد بـه شـهرداری مراجعـه کنند.
وی افـزود: کارشناسـان شـهرداری هـم پـس از بررسـی اسـتحکام بنـا، بـر 
اسـاس آنچه کـه در قانون دیـده شـده جریمـه لازم را صـادر کرده و اشـخاص 

می تواننـد از ایـن فرصـت اسـتفاده کننـد و ملکشـان تخریـب نشـود.
محی الدینی خاطرنشـان کرد: برخی افراد هسـتند کـه حتی در حـد ۲۰ یا 
۳۰ سال پیش حکم تخریب برای ملکشـان صادر شـده و الان به دلیل عدم 

وجود مسـائل ذکر شـده می توانند این حکـم را به جریمـه تبدیل کنند.
شـهردار شـهر یزد گفت: با توجه به اینکـه امکان تغییر حکـم تخریب به 
جریمـه در حـال اجراسـت، توصیـه می کنیـم افـرادی کـه تمایـل به اسـتفاده 
از آن را دارنـد حضـور خـود را بـه روزهـای پایانـی موکـول نکننـد تـا بـا مشـکل 

مواجـه نشـوند.

فرهنگ نیک اندیشی در استان پهناور فارس
اهدای یک باغ جهت پشتیبانی از بیمارستان 

نمازی
فرهنگ نیک اندیشـی از شـاخصه های برجسـته ی کالبـد فرهنگی 
اسـتان پهناور فارس اسـت . ایـن پیشـینه ی نیک بخصـوص در عرصه 
ی سـلامت وام دار حضـور بزرگانـی چـون محمـد نمـازی در شـیراز 

اسـت. 

قاسم توانایی/ خبرنگار جهان اقتصاد
امتـداد ایـن پیشـینه ی تاریخـی ، در فرهنـگ ، عقایـد و فعالیتهـای 
خیریـن اسـتان فـارس همچنان جاریسـت. بـه گـزارش روابـط عمومی 
مجمع خیریـن تامین سـلامت فـارس دو تـن از خیریـن بزرگوار اسـتان 
، جنـاب آقـای محمـد علـی اسـمعیل زاده و همسـر بزرگوارشـان 
سـرکار خانـم پرویـن اشـرافی یـک قطعـه بـاغ ثمـری بـه مسـاحت یـک 
هـزار متـر مربـع در محـدوده قـلات شـیراز را بـه بنیـاد خیریـه نمـازی 
جهـت پشـیبانی از ایـن بیمارسـتان صلـح نمـوده انـد.  شـایان ذکـر 
اسـت خیریـن عرصـه سـلامت بـه دو شـیوه امـلاک خـود را بـه عرصه ی 
سـلامت اهدا  مـی نماینـد، گروهـی از خیرین امـلاک خود را بـه صورت 
کامـل در زمـان حیـات اهـدا و در اختیـار حـوزه سـلامت قـرار مـی دهنـد 
و گروهـی دیگـر طـی تفاهمنامـه ای در قالـب صلـح نامـه ی عمـری بـا 
تنظیم اسـناد، ملک را بعـد از حیـات خود بـه عرصه ی سـلامت واگذار 
مـی کننـد، ایـن دو خیـر از جملـه خیریـن بزرگـواری هسـتند کـه ایـن 
ملـک را بـه صـورت صلـح عمـری اهـدا نمـوده اند.بررسـی آمارهـا در 
مجمـع خیریـن تامیـن سـلامت فـارس نشـان مـی دهـد خیریـن طـی 
بیـش از دو دهـه فعالیـت منسـجم ایـن مجمـع در تاکنـون 427 ملـک، 
شـامل زمیـن و منـازل مسـکونی بـه ارزش صدهـا میلیـارد تومـان، 

جهـت رفـع نیازهـای عرصـه ی سـلامت اهـدا نمـوده انـد.

در سال 1401 :

22 میلیارد تومان وام اشتغال به مددجویان شهرستان اشکذر پرداخت شد
رئیـس کمیتـه امـداد شهرسـتان اشـکذر گفـت: در سـال 14٠1 بیـش از 22 
میلیـارد تومـان در قالـب وام اشـتغال و خودکفایـی بـه مددجویان تحـت حمایت 

ایـن نهـاد پرداخـت شـد.

زهرا افضلیان/ خبرنگار جهان اقتصاد
 محمـد علـی کریمـی زارچـی بـا اشـاره بـه اهمیـت توانمندسـازی مددجویـان 
تحـت حمایـت بـا ایجـاد اشـتغال پایـدار و درآمـدزا گفـت: در سـال گذشـته بیـش 

از 22 میلیـارد تومـان در قالـب وام اشـتغال و خودکفایـی بـه مددجویـان تحـت 
حمایـت ایـن نهـاد پرداخـت شـد.

رئیس کمیته امداد شهرسـتان اشـکذر افزود: ارائه تسـهیلات خوداشتغالی 
بـرای مددجویـان فاقـد شـغل همـواره یکـی از اهـداف مهـم ایـن نهـاد اسـت و بـه 
همیـن منظـور در سـال 14٠1 بـه 363 نفـر از مددجویـان تحـت حمایـت وام 
اشـتغال و خودکفایـی در زمینه هـای شـغلی دامـداری، کشـاورزی، قالی بافـی، 

خدمـات و صنعـت پرداخـت شـد.

وی افـزود: 158 نفـر از مددجویـان تحـت حمایـت نیـز سـال گذشـته در 
کلاس های آمـوزش کسـب وکار کـه به همـت واحد اشـتغال این نهـاد برگزار شـد 

کردنـد. شـرکت 
کریمـی بـا اشـاره بـه تعامـل خـوب کمیتـه امـداد بـا بانـک هـای عامـل بـرای 
پرداخت تسهیلات اشـتغال به مددجویان یاد آور شـد: از میان بانک های عامل 
بانـک هـای ملـی و سـپه سـهم بیشـتری دراعطـای تسـهیلات بـه مددجویـان ایـن 

نهـاد را دارا بودنـد.

 هلدینگ پتروپالایش اصفهان میزبان
 سی وچهارمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید

همزمان با روز جهانی کار و کارگر، سـی وچهارمین 
جشـنواره امتنـان از نخبـگان جامعـه کار و تولیـد 
اسـتان اصفهان با حضـور جمعـی از مدیـران و جامعه 
کارگـری اسـتان در هلدینـگ پتروپالایـش اصفهـان 

برگـزار شـد.

زینت هلیلی/ خبرنگار جهان اقتصاد
نخبـگان  از  امتنـان  جشـنواره  سـی وچهارمین 
جامعـه کار و تولیـد اسـتان اصفهـان همزمـان بـا 
روز جهانـی کار و کارگـر بـا حضـور اسـتاندار و جمعـی 
از مدیـران و جامعـه کار و کارگـر اسـتان بـه میزبانـی 

شـد. برگـزار  اصفهـان  پتروپالایـش  هلدینـگ 
دکتـر سـیدرضا مرتضـوی اسـتاندار اصفهـان در 
ایـن آئیـن ضمـن گرامیداشـت مقـام جامعـه کارگـری 
و کارفرمایـی، بیـان کـرد: از همـه کسـانی کـه امـروز 
به نـام آنهـا نام گـذاری شـده و کسـانی که عظمـت کار 
و جوهـره حیـات را خالصانـه ارج مـی نهنـد؛ تشـکر و 
قدردانـی می کنـم.وی بـا اشـاره بـه حضـور ارزشـمند 
از  افـزود: همچنیـن  آییـن،  ایـن  اهالـی رسـانه در 
فعالیـت  حـوزه ای  در  کـه  رسـانه  و  قلـم  اصحـاب 
می کننـد کـه مـورد قسـم واقـع شـده و تمـام تـلاش 
خـود را بـرای امیدآفرینـی در جامعـه و بیـان مطالبـات 
اقشـار مختلـف از جملـه کارگـران و کارفرمایان بـه کار 

مـی گیرنـد کمـال تشـکر و قدردانـی را دارم.
اسـتاندار اصفهـان اظهـار کـرد: سـخن از کار کـه 
بـه میـان می آیـد بـه یـاد پیامبـر اکـرم اسـلام )ص( و 
حضـرت امیرالمومنیـن )ع( می افتیـم کـه در راسـتای 
ترویـج ایـن فضـا میـان مـردم کوشـش می کردنـد. کار 
در منظومـه فکـری یـک انسـان موحـد جایـگاه بسـیار 

دارد. والایـی 
دکتـر مرتضـوی عنـوان کـرد: مـا نیـز بـه عنـوان 
خادمـان مـردم بایـد شـرایطی را فراهـم کنیـم تـا ایـن 
جوهـره ارزشـمند در جامعـه جـاری و سـاری باشـد. به 
راسـتی کـه خدمت بـه خلـق بخـش عظیمـی از مسـیر 

تکامـل حرکـت معنـوی انسـان اسـت.
و مشـکلات جامعـه  بـه مسـائل  اشـاره  بـا  وی 
مسـائل  می توانیـم  زمانـی  کـرد:  اظهـار  کارگـری، 
را رفـع کنیـم کـه تشـکل های کارگـری  ایـن حـوزه 
و کارفرمایـی بـا دیـد انصـاف بـرای کاهـش و رفـع 
کار  پـای  اجـرا  بـرای  و  دهنـد  راهـکار  مشـکلات 

. یسـتند با
از  بخشـی  داد:  ادامـه  اصفهـان  اسـتاندار 
مشـکلات این حـوزه بـه دلیل عـدم تـوازن و تعـادل در 
بخش هـای مختلـف اسـت همچنیـن مقایسـه آفـت 

پیشـرفت و کار خالصانـه اسـت.

بـا کمـک بـه حـوزه تولیـد ثـروت آفرینـی در جامعه 
ایجـاد شـود

تـلاش  بایـد  شـد:  متذکـر  مرتضـوی  دکتـر 
کنیـم بـا کمـک بـه حـوزه تولیـد در همـه بخش هـا، 
زمینه هـای ثـروت آفرینـی را در جامعـه فراهـم کنیم تا 
پرداخت هایـی در شـأن جامعه تولید داشـته باشـیم.
وی خاطرنشـان کـرد: بـا هوشـیاری و ذکاوتـی کـه 
در جامعـه کارگـری وجـود دارد و بـا پشـتکار، همدلـی 
و نـگاه جامـع بـه مسـائل اتفاقـات مبارکـی در کشـور 

رقـم خواهـد خـورد.
بـا  نشسـت  بـه  اشـاره  بـا  اصفهـان  اسـتاندار 
نماینـدگان جامعـه کارگـری اسـتان، بیـان کـرد: در 
ایـن دیـدار عنـوان کردیـم کـه می توانیـم بخـش قابـل 

توجهـی از مشـکلات جامعـه کارگـری را در اصفهانـی 
کـه بـه بلـوغ تصمیم سـازی در کشـور رسـیده؛ رفـع 

. کنیـم
و  قابلیـت  اصفهـان  افـزود:  مرتضـوی  دکتـر 
ظرفیـت ایـن مهـم را دارد کـه بـرای کاهـش و رفـع 
دهـد. ارائـه  راهـکار  ملـی  سـطح  بـه  مشـکلات، 

اهمیـت  بـه  اشـاره  بـا  اصفهـان  اسـتاندار 
امیدآفرینـی در جامعـه، گفـت: جریـان تبلیغـات 
رسـانه ای در دنیا تـلاش می کند تـا کلوخ خـود را گوهر 
و گوهـر مـا را بـه دنیـا گـردو معرفـی کنـد در ایـن راسـتا 
چـاره ای جـز امیدآفرینـی و جهـاد تبییـن نداریـم زیـرا 

امیـد جوهـره حرکـت در کشـور اسـت.
جوانـان  کـرد:  خاطرنشـان  مرتضـوی  دکتـر 
مـا در سـالهای اخیـر مرزهـای علـم و فنـاوری را در 
نوردیده انـد و جریـان دشـمن در تـلاش اسـت تـا 
ایـن دسـتاورد و افتخـارات را از سـمت و نظـر همـگان 

کننـد. پنهـان 
اسـتاندار اصفهـان عنـوان کـرد: بایـد افتخـارات 
ایـن مملکـت را بـر مناره هـا فریـاد بزنیـم. کارگـران، 
کارفرمایـان، مهندسـان و خادمـان تولیـد ایـن مـرز 
و بـوم بـرای خلـق شـرایط ایـده آل در جامعـه از جـان و 
مـال خـود گذشـتند و کشـور را از چـه شـرایطی نجـات 

دادنـد.
دکتـر مرتضـوی در خصـوص آخریـن وضعیـت 
تأسـیس بیمارسـتان میلاد اصفهان، گفت: در سفر 
رئیـس سـازمان تأمیـن اجتماعـی بـه اسـتان توافقـی 
میـان شـهرداری و سـازمان شـکل گرفـت و کلنگ زنی 
بیمارسـتان میـلاد انجـام شـد. جمع بنـدی نهایـی 
توافـق بیـن شـهرداری و سـازمان تأمیـن اجتماعـی 
هفتـه آینـده انجـام و عملیـات اجرایـی بیمارسـتان 

میـلاد آغـاز خواهـد شـد.
وی درخصـوص جریـان زاینـده رود نیـز اظهـار کرد: 
مـا زاینـده رود را بـرای زیبایـی اصفهـان نمی خواهیـم، 
می کننـد  تصـور  اینگونـه  کـه  کسـانی  از صحبـت  
گلایه منـد هسـتیم زیـرا حیـات تمـدن اصفهـان در 

گـرو جـاری بـودن زاینـده رود اسـت.
امـروز  زاینـده رود  افـزود:  اصفهـان  اسـتاندار 
همچـون خـون در رگ هـای ایـن تمدنـی مـا اسـت. 
تهدیـد اول مـا در مسـئله آب، فرونشسـت و جبـران 
بـودن  جـاری  کـه  اسـت  آبخـوان  سـطح  کاهـش 

اسـت. کـرده  الزامـی  را  زاینـده رود 

دکتـر مرتضـوی بـا اشـاره بـه اینکـه مسـیر رشـد 
تولیـد از همدلـی همـه افـراد می گـذرد، گفـت: بـرای 
تحقـق شـعار سـال بایـد همگـی بـا همـکاری یکدیگـر 
فعالیـت کنیـم و تنهـا بـا هـدف خدمـت بـه خلـق 

مسـائل را بـه پیـش ببریـم.

بومی سـازی ۹۵درصـد تجهیـزات در پالایشـگاه 
اصفهـان

در ادامـه ایـن همایـش، دکتـر محسـن قدیـری 
در  اصفهـان  پتروپالایـش  هلدینـگ  مدیرعامـل 
سـخنانی ضمن تبریـک روز جهانـی کار و کارگـر اظهار 
کـرد: یکـی از پدیده هایـی کـه پـس از پیـروزی انقـلاب 
و  پروژه هـا  اسـلامی شـاهد آن هسـتیم، هدایـت 
صنایـع توسـط جوانان همـه این مـرز و بـوم اسـت و ما 
امـروز در هلدینـگ پتروپالایـش اصفهـان ایـن افتخار 
را داریـم کـه بیـش از ۹۵ درصـد آن بومی سـازی شـده 

سـت. ا
انقـلاب فرمودنـد بزرگ تریـن  وی گفـت: رهبـر 
و جوهـره جمهـوری  اسـت  کار  آمریـکا،  بـر  مـرگ 
اسـلامی ایـران کار اسـت چـرا کـه طـی ایـن سـال های 
روبـرو  بـا تحریم هـای ظالمانـه ای  انقـلاب  از  پـس 
بوده ایـم و ایـن موضـوع نشـان می دهـد کـه بـا کار 

می توانیـم کشـور خـود را سـربلند کنیـم.
اصفهـان  پتروپالایـش  هلدینـگ  مدیرعامـل 
اصفهـان،  پالایشـگاه  در  مـا  برنامه ریـزی  افـزود: 
آینـده،  مـاه  تـا شـش  کـه  اسـت  متـوازن  توسـعه 
همانطـور کـه در سـال گذشـته بیـش از هـزار نفـر از 
نخبـگان اسـتان را جـذب کردیـم، امسـال نیـز در ایـن 

زمینـه اتفاقـات خوبـی را رقـم زدیـم.
وی خاطـر نشـان کـرد: ایـن در حالـی اسـت کـه 
امـروز هـم بـا تحریـم خارجـی و هـم بـا نارسـایی های 
داخلـی روبـرو هسـتیم. بـه طـور مثـال در ۱۶ مـاه 
گذشـته تـلاش کردیـم بیـش از هـزار کارگـر را در 
خانه هـای سـازمانی سـاکن نمـوده و بیـش از ۹۰۰ نفـر 
کـه تحصیـل کـرده بودنـد و مشـکلات اداری داشـتند 

موانـع را بـرای آن هـا رفعـب کردیـم.
بـا   ۱۴۰۵ افـق  تـا  مـا  کـرد:  تصریـح  قدیـری 
انجـام  کـه  اسـتراتژیکی  و  برنامه ریزی هـای دقیـق 
داده ایـم ۲۰۰ مدیـر خـوب و ممتـاز را بـه کشـور تحویـل 
خواهیـم داد. در زمینه هـای دیگـر نیـز فعالیت هـای 
متنوعـی نظیـر فـروش اوراق و…. در زمینـه مهـار تـورم 

و جـذب نقدینگـی اتفاقـات خوبـی را رقـم خواهیـم زد 
تـا در زمینه هـای فعالیتمـان بتوانیـم منویـات رهبـر 
دیگـر  و  محتـرم  جمهـور  رئیـس  انقـلاب،  معظـم 

مدیـران کشـور را پیاده سـازی کنیـم.
وی تأکیـد کـرد: امیدواریـم همـه مـا در زمینـه 
موجـب  کـه  برنامه هایـی  اجـرای  و  پیاده سـازی 
موفـق  قبـل  از  بیـش  می شـود  کشـور  سـربلندی 

. یم شـو

امنیت شغلی دغدغه کارگران است
در ابتـدای ایـن مراسـم، میثـم مداحـی مدیـرکل 
تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی اسـتان اصفهـان ضمـن 
تبریـک هفتـه کار و کارگـر در سـخنانی اظهـار کـرد: 
امـروزه مسـائل مختلفـی در جامعـه کارگـری کشـور 
وجـود دارد کـه ایـن مـوارد در حـال پیگیـری اسـت. 
یکـی از موضوعاتـی کـه دغدغـه امـروز کارگران اسـت 

موضـوع امنیـت شـغلی اسـت.
سـه جانبه گرایی،  اصـل  اسـاس  بـر  گفـت:  وی 
دولـت در حـال تـلاش بـرای تحقـق ایـن امـر اسـت کـه 
در این راسـتا دولـت به دنبـال اصـلاح برخـی از قوانین 
کار اسـت. از سـوی دیگـر بالـغ بـر ۳۴هـزار بازرسـی 
مـوردی و ادواری از سـوی اداره کار و رفـاه اجتماعـی 
اسـتان از مجموعـه کار و تولیـد اسـتان انجـام شـده 

اسـت کـه ایـن آمـار بسـیار قابـل توجـه اسـت.
اسـتان  اجتماعـی  رفـاه  و  تعـاون، کار  مدیـرکل 
اصفهـان افـزود: یکـی از پارامترهـای مهـم بـرای ایجاد 
امنیـت کار، اصـلاح قراردادهـای جامعـه کارگـری 
اسـت کـه ایـن موضـوع نیـز در حـال پیگیـری اسـت. 
همچنیـن موضـوع پیگیـری دعـاوی کارگـر و کارفرمـا 
نیـز در اداره کل تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی در حـال 
پیگیـری اسـت و بنـا داریـم بـا برنامه ریزی هـای انجـام 
شـده تعـداد دعـاوی را بـه کمتریـن میـزان ممکـن 

. برسـیم
وی خاطرنشـان کـرد: کارگـران طبـق فرمایـش 
مقـام معظـم رهبـری سـتون فقـرات تولیـد هسـتند 
و بـه همیـن خاطـر جامعـه کارگـری بایـد در زمینـه 
تغییـر تعریف هـا بـرای توانمنـدی جامعـه کارگـری 
کمـک  تولیـدی  مجموعه هـای  شـدن  پویـا  بـرای 
کننـد. یکـی از اتفاقاتـی کـه می توانـد بـه امنیـت 
شـغلی کمـک کنـد موضـوع پیمـان دسـته جمعی 
مانـده  مغفـول  گذشـته  سـال های  در  کـه  اسـت 

. سـت ا
مداحـی تصریـح کـرد: تشـکل ها بـا تخصصـی کـه 
دارنـد می تواننـد در نقـش کانـون همگرایـی ملـی، 
واسـط بیـن دولـت و مجموعه هـای کارگـری باشـند. 
انجـام  حـال  در  بصیـرت  بـا  کارگـری  تشـکل های 
مأموریـت خـود یعنـی کار و تولیـد هسـتند کـه از 
همیـن جـا بایـد از همـه ایـن عزیـزان تشـکر کنیـم.

وی تأکیـد کـرد: یکـی از رئـوس برنامه هایـی کـه 
امـروز بـرای اجـرای آن در خدمـت شـما هسـتیم، 
ماه هـای  از  کـه  اسـت  کارگـری  جامعـه  از  تقدیـر 
گذشـته فرایندهـای داوری آغـاز شـده اسـت. در 
ادارات  کـه در مجموعـه  از همـه عزیزانـی  پایـان 
را  اقدامـات  ایـن  اجتماعـی،  رفـاه  و  کار  تعـاون، 
پیگیـری کردنـد و پیگیـر امـور جامعـه کارگـری اسـتان 
هسـتند تشـکر می کنم.گفتنـی اسـت؛ در پایـان این 
نشسـت از منتخبیـن جشـنواره امتنـان از جامعـه کار 
و تولیـد )کارگـر ، گـروه کار و واحـد نمونـه( اسـتان بـا 

حضـور اسـتاندار اصفهـان تجلیـل شـد.

در سال گذشته صورت گرفت؛

توزیع حدود 268 هزار تن انواع نهاده های دامی در استان قزوین
روسـتایی  تعـاون  روابـط عمومـی  گـزارش  بـه 
تعـاون  مدیـر  رحمانـی  شـهرام  قزویـن،  اسـتان 
روسـتایی اسـتان قزویـن بـا اعـلام اینکـه در سـال 
گذشـته حـدود 268 هـزار تـن انـواع نهـاده هـای 
دامـی بیـن تولیدکننـدگان بخـش دام و طیـور از 
طریـق شـبکه تعـاون روسـتایی اسـتان توزیع شـده 
اسـت، گفـت: توزیـع نهـاده هـای دامـی بـه منظـور 
ایجـاد تعـادل در بـازار و حمایـت از تولیدکننـدگان 
و کاهـش هزینـه هـای تولیـد و افزایـش بهـره وری 

انجـام مـی شـود.

خدایار گودرزی نیک/ خبرنگار جهان اقتصاد
ایـن مسـئول در ادامـه؛ هـدف از توزیـع ایـن 
نهـاده هـا را حمایـت از تولیـد کننـدگان و تامیـن 
امنیـت غذایـی، تنظیـم بـازار و رفـع نیـاز دامـداران و 
مرغـداران و کمک بـه تولیـد و افزایش کمـی و کیفی 
تولیـدات دام و طیـور عنـوان کـرد.وی افـزود: در ایـن 
مـدت انـواع نهـاده هـای دامـی شـامل: جـو دامـی، 
کنسـانتره، سـبوس، کنجالـه سـویا و ذرت دانـه ای 
در سـطح اسـتان توسـط شـبکه تعاونـی کشـاورزی 
تأمیـن و توزیـع شـده اسـت.وی بـا بیـان اینکـه 

بهـره بـرداران نهـاده هـا را از اتحادیـه هـا و شـرکت 
کننـد،  مـی  خریـداری  کشـاورزی  تعاونـی  هـای 
روسـتائیان  نیـاز  مـورد  نهاده هـای  افـزود: خریـد 
بـا قیمـت مناسـب و توزیـع بـا شـرایط بهتـر یکـی از 
ویژگی هـای شـبکه تعـاون روسـتایی اسـت.مدیر 
تعاون روسـتایی اسـتان قزوین اظهـار کرد: در سـال 
گذشـته تـلاش شـد تـا از حداکثـر ظرفیـت شـرکت 
هـای تعاونـی روسـتایی، تولیـد و کشـاورزی سـطح 
اسـتان بـرای خدمـات رسـانی بـه کشـاورزان و بهـره 

بـرداران حـوزه دام و طیـور اسـتفاده شـود.



 انتصاب مدیر جدید سرپرستی
 بیمه کوثر در استان قم

ابوالفضل آقــادادی در اولین ســفر اســتانی خود در ســال 14٠2 
به همراه گروهی از معاونین و مدیران خود به بازدید از سرپرســتی 

استان قم پرداخت.

به گزارش روابط عمومی بیمــه کوثر، مدیرعامل شــرکت در این 
ســفر دیدارهایی بــا کارکنان سرپرســتی و شــبکه فروش اســتان به 
منظــور بررســی موضوعــات و مــوارد مطروحــه پیرامــون عملکــرد و 
چالش های اســتان داشــتند.دکتر آقادادی در جریان ایــن دیدارها 
ضمــن تشــکر و قدردانــی از زحمــات جنــاب آقــای مهــدی زمانــی 
بهمدانی مدیر ســابق سرپرســتی اســتان قم و آرزوی موفقیت برای 
ایشــان در ســمت جدیدشــان به عنــوان مدیــر بازاریابی بیمــه های 
انفرادی بیمه کوثر، جناب آقای حامد نصیری جهــرودی را به عنوان 
مدیر سرپرســتی اســتان قم معرفی نمود. وی ماموریــت های مورد 
انتظــار از مدیر جدید سرپرســتی را برشــمرده و عنــوان نمود تمامی 
برنامه ریزی های سرپرســتی می بایست در راســتای نیل به اهداف 
کلان شــرکت مبنی بر اخذ رضایت مشــتریان و افزایش ســودآوری 
باشد.ایشان همزمان با اعلام خبر عملکرد درخشان و رکوردشکنی 
درآمد سرمایه گذاری 25٠٠ میلیارد تومانی بیمه کوثر در سال 14٠1، 
به فروش بیش از 8 هزار و 3٠٠ میلیارد تومانی شرکت در سال 14٠1و 
افزایش ســرمایه شــرکت به عنوان نقطه عطف عملکرد بیمه کوثر 
در ســال گذشــته اشــاره و بیان نمودند انتظار می رود در ســال 14٠2 
هم با اتخاذ تدابیر و سیاســت های جدید و نویــن در تمامی حوزه ها 

شاهد عملکردی مناسب در شرکت باشیم.

تحقق بیش از 100 درصدی برنامه های 
بانك صنعت ومعدن میزان مصوبات، 

قراردادها و پرداخت تسهیلات
حســین عســکری عضو هیــات مدیــره بانک صنعــت و معــدن از 
تحقق بیــش از 1٠٠ درصدی برنــا مه های ایــن بانک در ســال 14٠1 در 

خصوص میزان مصوبات، قراردادها و پرداخت تسهیلات خبر داد.

بــه گــزارش روابــط عمومــی بانــک صنعــت و معــدن، وی اعــلام 
داشت: در 12 ماهه سال گذشته در شاخص های عملکردی مهمی 
همچون میــزان مصوبــات بــا 1٠6 درصــد، میــزان قــرارداد ها بــا 1٠3 
درصد و میزان پرداخت تســهیلات با 1٠6 درصد، توانســتیم برنامه 
و اهداف ایــن بانــک را به طــور کامل محقــق ســازیم و گام مؤثــری در 
جهت حمایت از بخش تولید کشور برداریم.وی با بیان مطلب فوق 
افزود: در شــاخص های مهم دیگری همچون وصول مطالبات با 88 
درصد تحقق برنامــه، نیز عملکرد قابل قبولی داشــته ایم و در ســال 
جاری نیز تمرکز بر بهبود عملکــرد این بانک و بهبود شــاخص هایی 
مانند جــذب منابع ارزان قیمت و ســپرده هــای چهارگانــه، پرداخت 
تســهیلات، افزایــش درآمدهــای کارمــزدی، صــدور اعتبار اســنادی 
و انواع ضمانتنامه هــا و افزایــش فعالیت هــای ارزی بــوده و افزایش 
میزان پرداخت ها و وصول مطالبات غیرجاری در دستور کار تمامی 

بخش های صف و ستاد این بانک قرار دارد.

آغاز به کار شعبه امین بانک ملت در بزرگ ترین قطب گازی غرب آسیا

خبر

شــعبه بانــک ملــت در شــرکت پالایــش گاز بیدبلنــد 
خلیج فارس به عنوان بزرگ ترین قطب گازی غرب آســیا 
با حضــور مدیــران ارشــد دو مجموعــه، به صورت رســمی 

گشایش یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، شعبه امین این 
بانک با هدف خدمات رسانی هرچه سریع تر به مجموعه 
شــرکت پالایــش گاز بیدبلند خلیج فــارس با حضــور رضا 
دولت آبادی مدیرعامل و عباس اشــرف نژاد عضو هیات 
مدیره و قائم مقام مدیرعامل بانــک ملت و محمود امین 

نژاد مدیرعامل این شرکت بزرگ گازی آغاز به کار کرد.
رضا دولت آبادی مدیرعامل بانک ملــت که به دعوت 
مدیرعامل شــرکت پالایــش گاز بیدبلند خلیج فــارس در 
صدر هیأتی برای بررسی روند پیشــرفت پروژه ملی جمع 
آوری گازهــای مشــعل منطقــه شــرق کارون و همچنیــن 
بازدیــد از مجتمــع عظیــم پالایشــگاهی بیدبلنــد خلیــج 
فارس به خوزســتان ســفر کرده بــود پس از افتتاح شــعبه 
امین، در نشســتی با مدیران ارشــد این شــرکت، شرکت 
بیدبلند خلیج فارس را افتخاری برای ایران خواند و گفت: 
تیم مدیریتی این شــرکت الگویــی نمونه بــرای اعتماد به 

ظرفیت های متخصصان و جهادگران داخلی است.

وی بــا تبریــک انتخاب محمــود امیــن نــژاد مدیرعامل 
شرکت بیدبلند خلیج فارس به عنوان مدیر نمونه جهادی 
کشــور در ســال گذشــته، یــادآور شــد: عظمت باشــکوه 
بیدبلند خلیــج فارس بــه عنوان بــزرگ ترین قطــب گازی 
غــرب آســیا مرهــون تــلاش هــای شــبانه روزی مجموعــه 
مدیریتی اســت که با علاقه وافر و عشــق به آبادانی ایران 
اســلامی در اوج تحریم هــا و محدویــت های بیــن المللی 

شگفتی بزرگی را خلق کردند.
مدیرعامــل بانــک ملــت اعــلام کرد کــه  حمایــت های 
این بانک از شــرکت پالایش گاز بیدبلند خلیــج فارس در 
راســتای پیشــبرد اهــداف و تعالــی این شــرکت شــاخص 
کشــور به دلیل اعتماد ایجاد شــده ازســوی مدیــر عامل و 

مجموعه کارکنان این شرکت، ادامه خواهد داشت.
وی تاکید کرد: باعث افتخار است که بانک ملت سهم 

کوچکی در این دستاورد های بزرگ ملی ایفا می کند.
محمــود امیــن نــژاد، مدیرعامــل شــرکت پالایــش گاز 
بیدبلنــد خلیــج فــارس هــم در این مراســم بــا قدردانــی از 
حضور مدیرعامل و مدیران ارشــد بانک ملت در شــرکت 
پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس اظهار داشــت: حمایت 
ها و پشــتیبانی های مجموعه متعهد و پیشــرو این بانک 
ملــت، نقطــه عطــف و قابــل اتــکا در پیشــبرد و بــه ثمــر 

نشستن این پروژه عظیم ملی بوده است.
وی اظهــار امیــدواری کــرد کــه هماننــد گذشــته بــا هم 
افزایــی و تعامــلات اثرگذار فــی مابیــن شــرکت بیدبلند و 
بانک ملــت، فرصــت هــا و افتخارات ارزشــمند بیشــتری 
برای کشــور در حوزه صنعت نفت ایجــاد و باعث افزایش 

ارزش افزوده و رشد تولید در کشور شود.
شــرکت پالایــش گاز بیدبلنــد خلیج فــارس از لحــاظ 
میزان ظرفیت تولید، بزرگ ترین تأسیسات جمع آوری و 
فــرآوری در تاریخ صنعت نفــت ایران و یکــی از بزرگ ترین 
پالایشــگاه های گازی خاورمیانــه یــا غرب  آســیا اســت که 
ظرفیت تولید سالانه ۱۰.۴ میلیون تن متان، ۱.۵ میلیون 
تن اتان، یک میلیــون تن پروپان، ۰.۵ میلیــون تن بوتان، 
۰.۶ میلیــون تــن میعانــات گازی و  ۰.۹ میلیــون تــن گاز 

اسیدی را دارد.
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 بیمه ملت برای نوزدهمین سال پیاپی
 مجوز قبولی اتکایی گرفت

 »اقاله« املاک مسکونی
 در بانک صادرات ایران سرعت می گیرد

بیمه مرکزی، مجوز قبولــی اتکایی بیمه ملت 
را بــرای نوزدهمین ســال پیایی تمدید کــرد تا این 
شــرکت یک رکورد دیگر را به کارنامــه خود اضافه 

کند.

بــه گــزارش روابــط عمومــی بیمه ملــت، بیمه 
مرکــزی جمهــوری اســلامی ایــران، مجــوز قبولی 
اتکایــی بیمــه ملــت را تمدیــد کــرد و این شــرکت 
اولین شرکتی لقب گرفت که در سال ۱۴۰۲ مجوز 

اتکایی را دریافت کرده است.
گذشــته،  ســال  ســه  در  کــه  ملــت  بیمــه 
توانگرتریــن شــرکت صنعــت بیمــه کشــور بوده 
و رکــورددار توانگــری مالــی ایــن صنعــت اســت، 

بــا حفــظ ســطح توانگــری مالــی خــود، موفــق به 
دریافــت مجــوز قبولــی اتکایــی از داخــل از بیمــه 

مرکزی شد.
این شــرکت همچنین در ســال های گذشــته، 
نرم افــزار قبولــی اتکایــی جدیــد خــود را مطابــق 
اســتانداردهای بین المللــی طراحــی و راه اندازی 

کرده بود.
بیمــه ملــت در کنــار دریافــت مجــوز قبولــی 
اتکایی از داخــل، نیم نگاهی به بــازار بین المللی 
صنعت بیمه داشته و در ســال ۱۴۰۰ تنها شرکت 
بیمــه خصوصی کشــور بــود کــه توانســت مجوز 
قبولــی اتکایــی از خــارج از کشــور را نیــز از بیمــه 

مرکزی دریافت کند.

املاک مســکونی تحت تملک بانک صــادرات ایران 
با هدف تسهیل هدایت نقدینگی راکد به سمت تولید، 

در قالب »اقاله« به صاحبان پیشین آنها بازمی گردد.

به گــزارش روابط عمومــی بانک صادرات ایــران، این 
بانک به منظور تسهیل و تسریع در برگشت نقدینگی 
راکد در املاک مســکونی تملک شــده به چرخه تولید و 
بازگردانــدن امــلاک مســکونی بــه مالــکان پیشــین، از 
ظرفیت »اقاله« به نحو مناســب تری اســتفاده خواهد 

کرد.
بر این اســاس، بانــک صــادرات ایــران آمادگــی دارد 
امــلاک مســکونی تملــک شــده اعــم از اینکــه در ازای 
بخشــی یا تمام مطالبات بانک تملک شــده باشــد، در 

قالب »اقاله« به مالک قبلی بازگرداند.
همچنیــن امــلاک مســکونی کــه بخشــی از آن بــه 
صورت تجاری، اداری یا خدماتی در حال اســتفاده بوده 
و دارای پــلاک ثبتــی واحــد اســت نیز مشــمول مقــررات 

اقاله خواهد بود.
بــر اســاس ایــن گــزارش، املاکــی کــه تــا قبــل از ۱۳ 
بهمن ۱۴۰۱ به صــورت قطعی به تملک بانــک صادرات 
ایــران درآمده انــد، بایــد حداکثــر درخواســت خــود را تــا 
۱۳ مردادماه ســال ۱۴۰۲ بــرای اقاله ملک بــه بانک ارائه 
دهند اما املاکــی که تاریخ تنظیم ســند انتقــال آنها به 
بانک بعد از ۱۳ بهمن ۱۴۰۱ اســت، یک ســال بــرای ارائه 
درخواســت کتبــی، مراحل قانونــی و تامیــن وجه مالک 

قبلی آنها زمان تعیین شده است.
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